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REPUBL!KA SHQIPER!SE ZQLOLOZj
BASHKIA LIBRAZHD 1)

Z.znj.

KESHILLI BASHKIAK N

Librazhd mé: 23.10.2025
NJOFTIM

“PER MBLEDHJEN E KESHILLIT Ti BASHKISE”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 53
pika 2 dhe pika 4, ju njoftojmé se ditén e Marté, daté 28.10.2025, ora 10:00 do t& zhvillohet
mbledhja e Késhillit Bashkiak pér muajin Tetor 2025.Mbledhja do t& zhvillohet te Salla e Késhillit
né Bashki me kété rend dite:

9.

Miratimi i rendit té dités.

. Miratimi i procesverbalit t&¢ mbledhjes sé& datés 30.09.2025.

P/Vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6 % periudha
shtator 20257.

P/Vendim “ Pér miratim shtesé punonjésish né Stacionin e Shérbimit t&¢ Mbrojtjes nga
Zjarri dhe Shpétimi™.

P/Vendim “ Shtesé fondi pér klubin e futbollit Sopoti”

P/Vendim “ Pér dhénie ndihme financiare™.

P/Vendim “Pér pércaktimin e procedures pér negocimin me zhvilluesit privat qé shprehin
interesin & t& bashké&punojné me Bashkiné Librazhd népérmjet marrveshjes pér pronat né
pronési t& saj”.

P/Vendim “Mbi propozimin pér nxjerrjen jashté perdorimit t& materialeve né pronési té
Bashkisé dhe Njésive varési té saj”.

P/Vendim “Pér dhénie ndihme financiare”.

10. Té ndryshme:

e Ditén e héné daté 27.10.2025 ora 10:00 té mblidhen Komisionet te Salla e Késhillit
Bashkiak.

KRYETARI I KESHIL
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FONTS

REPUBLIKA E SHQIPERISE

NJESIA ADMINISTRATIVE
NDIHMA EKONOMIKE DHE SHERBIMET SOCIALE

PROJEKT-VENDIM
Nr.22 Daté 17.10.2025

“Mbi dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fondi i Kushtezuar 6%"”
(Periudha: SHTATOR 2025)

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé¢”, Vendim
Nr.597. daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t&€ masés mujore
t& pérfitimit t& Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
Ndihmén Ekonomike” Kreu IV, Vendim Nr. 956, daté 7.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve dhe
detajeve té formulés sé unifikuar té pikézimit pér pérfitimin e Ndihmés Ekonomike”

Nisur sa mé lart nga verefikimi i sistemit elektronik i Ndihmés Ekonomike rezulton se jané&
refuzuar (qé nuk kan& marré pikét e mjaftueshme) 77 Familje, dhe propozohet:

1-Té& pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga fondet e kushtézuara 6%: Gjithsej 77 Familje me njé fond:
320,538 leké. Vlera e ndihmés 252,274 leké, vlera e energjis¢ 68,264 leké

2-Té mos pérfitojné pér arsye t& mos plotésimit t& kritereve nga fondi i kushtézuar 6% nuk ka
familje.

3-Familjet pérfituese sipas listés bashkéngjitur.

4-Ngarkohen pér zbatimin e kétij Projekt-Vendimi Administratorét Shoqgéroré t€ Ndihmés
Ekonomike né Njésité Administrative.

5- Ky Projekt-Vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes sé Vendimit

Pérgjegjés né Sektorin e Ndihmés Ekonomike
Rexhgp Shaka 5

-~

/N

(G

KRYETARI I BASHKISE

Adresa: Sheshi “Gjorg Golemi™, Librazhd www.bashkialibrazhd.gov.al info@bashkialibrazhd.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NJESIA ADMINISTRATIVE

NDIHMA EKONOMIKE DHE SHERBIMET SOCIALE

RELACION
Nr.22 daté 17.10.2025

“Mbi Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fondi i Kushtézuar 6%”
(Periudha: SHTATOR 2025)

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris€”, Vendim

Nr.597, daté 04.09.2019 “Pé&r pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t&€ masés mujore

t& pérfitimit t& Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér

Ndihmén Ekonomike” percaktohet qarte se kush mund ta perfitoje kete ndihme nga fondi i

kushtezuar 6% i bllok ndihmés ekonomike.

E réndesishme &shté qé familjet q& nuk klasifikohen si pérfituse né sistemin eloktronik t€ ndihmés
ekonomike me piké t& pa mjaftushme té verefikohen saktésisht nga Administratori Shoqgérore i
Ndihmés Ekonomike duke e vlersuar nga ana ekonomike,sociale,shoqérore dhe duke pasur
parasysh kriteret & jané miratuar né Késhillin Bashkiak ta vlersojé familjen nése duhet apo jo g€

t& klasifikohet si familje q& duhet t& pérfitoje ndihmé ekonomike nga fondi 6%.

Nisur sa mé larté nga verifikimet né sistem dhe paraprakisht vlersimi social-ekonomik ne familje
nga Administratori Shoqéroré, nuk jan& shpallur pérfitues nga sistemi i pikézimit 77 Familje dhe
propozohet:

1-T& pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% Gjithsej 77 familje.

2- Te mos perfitojne nuk ka familje.

Njesité Administrative:

1. Njésia Administrative Qytet 31 Familje me fond 126,122 leké
2. Njésia Administrative Hotolisht 11 Familje me fond 52,062 leké
3. Njésia Administrative Polis 10 Familje me fond 37,208 leke
4. Njésia Administrative Qendér 16 Familje me fond 69,427 leké
5. Njésia Administrative Orenjé 9 Familje me fond 35,719 leké

Totali si Bashki 77 familje me fond 320,538 leké.

Adresa: Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd www.bashkialibrazhd.gov.al info(@bashkialibrazhd.gov.al




Relacion pér Familjet e Refuzuara

» Familjet & nuk jan& rekomanduar pér tu trajtuar nga fondi 6 % nuk ka.

Pérgjegjés né Sektorin e Ndihmés Ekonomike

Reghgpgghakr"v
- (ﬁ/’

Adresa: Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd www.bashkialibrazhd.gov.al infoiaibashkialibrazhd.gov.ai
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KRYETARI

Nr. . Prot Librazhd mé. . 2025

P/VENDIM

Nr. daté . . 2025

PER

MIRATIM SHTESE PUNONJESISH NE STACIONIN E SHERBIMIT TE NBROJTJES
NGA ZJARRI DHE SHPETIMIN

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 *“ Pér vetqgeverisjen vendore “ Kreu i IX neni 54 gérma dh ,
né Shkresén me Nr.Prot. 3588/2 daté 29.04.2024 t&€ Drejtorisé s¢ Pérgjthéshme t&€ MZSH —sg,
*“ Pér konfirmimin e shtesés s€ numrit t& punonjésveté MZSH — sé Librazhd “, né Aktin Normativ
Nr.10 daté 08.10.2025 ** Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr.115/2024 * Pér buxhetin e vitit

2025 * t&€ ndryshuar *“ me propozim té Kryetarit t& Bashkis¢, Késhilli i Bashkisé Librazhd i
mbledhur sot né datén . 2025 :
VENDOSI

1. N& Stacionin e Shérbimit t&€ Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin, t& shtohen edhe 6
punonjés t& tjere t€ nivelit bazé.

2. Numri total i punonjésve t& Sektorit t&€ MZSH —sg té jeté 22 punonjés.
3. Numri total i punonjésve t& Bashkisé t& jeté 456.

4. Efektet financiare pér pagat dhe sigurimet shoqérore do t&é pérballohen nga fondet e
Ministris€ sé Financave.

5. Ndjek zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Burimeve Njerézore si dhe Drejtoria e Buxhetit
Menaxhimit Financiar dhe Sherbimeve Sociale.

Ky vendim hyné né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETARI I BASHKISE
Mariglen Disha

a———

Adresa : Qyteti Librazhd info@bashkialibrazhd.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
Drejtoria e Burimeve Njerézore

RELACION

Né lidhje me Projekt-Vendimin: ”Pér miratimin e numrit shtesé té punonjésve té¢ MZSH-sé

Té Nderuar Késhilltare!

v Bazuar né Ligjin nr. 139/2015 dt 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore, Kreu X, neni
54 “Detyrat dhe Kompetencat e Késhillit Bashkiak™; pika dh, ku thuhet:
“Né vendimin pér miratimin e buxhetit, miraton gjithashtu dhe numrin maksimal té
punonjésve, t&€ bashkisé, si dhe njésive e institucioneve buxhetore né varési té saj,
v" Ne shkresen nr. 3588/2 daté 29.04.2024 t& Drejtorisé s& Pérgjithshme t&€ MZSH-s&” Pér
konfirminin e shtesés sé numrit t& punonjésve t&€ MZSH-sé” Librazhd.
v" N& Aktin Normativ nr. 10 daté 08.10.2025 t& Ké&shillit t& Ministrave “Pér disa ndryshime
e shtesa né Ligjin nr 115/2024- Pér Buxhetin e vitit 20257, t& ndryshuar, po ju paraqisim
pér shqyrtim dhe miratim shtesén e numrit t€ punonjésve t¢ MZSH-sé& Librazhd.
Pér ushtrimin e funksioneve t€ saj, n€ realizimin e shérbimeve né€ forma t&€ pérshtatshme, bazuar
né nevojat e anétaréve t€ komunitetit, n€ realizimin e kétyre shérbimeve né pérputhje me
standardet e kérkuara né ligj, ose akte t& tjera normative, si dhe né t& drejtat dhe pérgjegjésité e
saj t& pércaktuara né ligjin e mé&sipérm, Bashkia krijon struktura administrative pér kryerjen e
funksioneve dhe ushtrimin ¢ kompetencave t& tyre, sipas ligjeve né fugqi.

Njé nga funksionet shumé té réndésishme té Bashkis€ &shté ai né€ fushén e sigurisé publike
Né strukturén organizative t€ Bashkisé ky funksion &sht€ i organizuar né Drejtoriné e
Funksioneve t&€ Patransferueshme, Sektori (Stacioni) i MZSH-sé (Sektori pér Mbrojtjen nga
Zjarri dhe Shpétimin)
Ky sektor aktualisht ka né strukture 16 punonjés, ofron shérbim n& njé€ teritor prej 793.36 km?
dhe ka pér mision inspektimin, parandalimin, me masat e mbrojtjes nga zjarri, ndérhyrjen pér
shuarjen e zjarreve, shpétimin e jetés sé njerézve, gjés€ sé gjallé, pronés, mjedisit, pyjeve dhe
kullotave né aksidente t& ndryshme, fatkeqési natyrore si dhe né ato t& shkaktuara nga dora e
njeriut.
Pér rrespektimin dhe zbatimin e standarteve dhe realizimnin me sukses i ké&tij misioni nga ky
sektor kérkohet shtimi i numrit t& punonjesve, pasi gjaté ushtrimit t& detyrés s€ kétij sektori kemi
hasur véshtirési g€ lidhen me:
- Se pari: Numri i punonjésve t& sektorit nuk i pégjigjet numrit t&€ popullsisé. Bazuar né
ligjin nr.152/2015, “Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin®, pér ¢do 1500-
2000 banoré duhet 1 punonjés zjarrfikés. Sipas t&¢ dhénave zyrtare t€ gjendjes civile
Bashkia Librazhd ka njé popullsi prej 43039 banoré dhe duhet t& keté né strukture 22
punonjés.(nga 16 punonjés q¢ ka aktualisht)



- Se dyti: Bashkia ka rreth 600 km rrugé rurale qé pérshkruajné njé teren t& véshtiré. Né
fshatra apo zona té thella mungojné rrugét pér mjetet, ose né raste emergjencash nuk jané
funksionale, gjé qé e véshtiréson edhe mé shumé punén e sektorit, pasi b&het e
detyrueshme shuarja, shpétimi, apo transporti i mjeteve t&€ shuarjes dhe shpétimit (shkallg,
tubi i ujit) nga punonjésit.

- Se treti: Sektori ka pér mision dhe shpétimin e jet€s se njerézve, gjésé sé gjalle, né
aksidente t&€ ndryshme rrugore, qé né teritorin e Bashkis€ soné jané t& shpeshta, sidomos
né rrugét nacionale ( Librazhd-Prrenjas, Librazhd-Peshkopi)

- Se katerti: Né teritorin e saj Bashkia ka dhe Parkun Kombétar t&€ Shebenikut, ku mbrojtja
nga zjarri i ketij parku éshté detyrim i Stacionit t&€ MZSH-sé& Librazhd.

- Se pesti: Shtesa e numrit me 6 punonjés t& nivelit baz€, ésht¢ miratuar né Késhillin
Bashkiak me Vendimin nr 21 dt 28.02.2024, por nuk éshté zbatuar pér arésye se ky
shérbim ka si burim finacimi Buxhetin e Shtetit (paga, sigurime shogqerore), i cili tani
ka e mundésuar fiancimin e kétij ndryshimi me Aktin e Normativ nr. 10. daté
08.10.2025

Stacioni i MZSH-sé éshté i vetmi sektor q& ushtron kompetenca qé kané lidhje, me asistencén
teknike né ¢do lloj aksidenti, si dhe mbéshtetjen pér shérbimin e ndihmés né raste fatkeqésie
natyrore (pérmbytje, térmete, rréshqitje natyrore etj), prandaj vémendja joné &shté maksimale pér
t’a forcuar si né drejtim té shtimit t& numrit t€ punonjésve, ashtu dhe né pajisjen e tyre me
infrastrukturén e duhur (pajisjet e punés)

Pér gjithé argumntimin dhe gjendjen e kétij shérbimi kérkojmé shqyrtimin dhe miratimin e
kétij Projekt-Vendimi, pér garantimin, pé€rmirésimin dhe kryerjen sa mé miré dhe konform
standarteve ligjore t&€ misionit pér t& cilin &shté krijuar.

Ju Faleminderit

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORI
Nadire BICAKU 'y

i



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
KRYETARI

P/ VENDIM
NR  DATE _ /10/2025
“SHTESE FONDI PER KLUBIN E FUTBOLLIT SOPOTI ”

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, Ligjit 68/2017 “Pér
Financat ¢ Vetéqeverisjes Vendore “, té Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né Republikén e Shqipérisé « . i ndryshuar si dhe né Ligjin Nr.115/2024“Pér Buxhetin e vitit
2025” .Udhezimi plotesues nr.2 date 24.01.2025 “Per zbatimin e buxhetit te vitit 20257, Késhilli i
Bashkisé i mbledhur sot mé daté  /10/2025 me propozim t& Kryetarit t&€ Bashkisé Librazhd.

VENDOSI :

1. Té miratojé shtesé fondi pér klubin e futbollit Sopoti pér vitin 2025 né vlerén 2,000,000 leké sipas
kérkesés nr.5643 daté 22.08.2025.

2. Pér sigurimin e kétyre fondeve do té pérdoret kursimi nga fondi limit i lidhjes s& kontratés nr.7180
Daté 22.10.2025 Bashkéfinancim Ndértim infrastrukturé pér té rinjt e Librazhdit" né strukturén
buxhetore si mé poshté:

Pakésim
Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 1110 01 231 2,000,000 leké “Bashkéfinancim Ndértim infrastrukture
pér té rinjt e Librazhdit" me kod 1280577
Shtesé
Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 8130 01 604 2,000,000 leké Financim ShA Sopoti

3. Ndjek zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Buxhetit , Menaxhimit Financiar dhe Shérbimit Social ,
Sektori Financés .
4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes .

KRYETARI I BASHKIS

%
Adresa: Sheshi “ Gjorg Golemi” emalt—www.bashkialibrazhd.gov.al info tah .gOV.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KLUBI I SPORTIT “SOPOTI” Sh.a.

Nr.22 Prot Librazhd mé 22/0& /2025

Lenda: Kérkesé pér Shtesé Fondi pér
Klubin Sportiv Sopoti SH.A

o

Drejtuar: Drejtorisé sé Financés

KERKESE

1. Né& mbéshtetje t& nevojave né rritje t&€ Klubit Sportiv Sopoti ju paragesim kété kérkesé pér shtesé
fondi. Duke géné se ekipi i sopotit Eshté pretendent pér né kategorine e paré, ka punesuar trajner dhe
zevendes trajner pér t€ drejtuar ekipin sportive ne sezonin 2025-2026, me gellim pérmirsimin e
kushteve té stervitjes. N& kté fazé klubi ka béré prurje té reja lojtaresh.

2. Népérmjet késaj kerkese, ju paragesim nevojén pér shtim fondi né programin e buxhetit. Vlera
shtesé e kérkuar éshté 2.000.000 lek ku do t& béhet pagesa e trajnerve dhe lojtarve té rinj dhe
detyrimi qe kemi me Federaten Shqiptare te Futbollit sipas marveshjes qe disponojm, kto jané
shpenzime té paparashikuara.

3. Kjo mbéshtetje do t& ndikojé drejtpérdrejt né performancé dhe zhvillimin e té rinjve té perfshiré né
sport. '

Duke shpresuar qé kerkesa joné té meret parasysh dhe té pranohet.

Ju faleminderit!

ADMINISTRATORI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KLUBI I SPORTIT “SOPOTI: sha

Librazhd mgZ/ / 77 /2025

RELACION
SHPENZIMESH

Per vitin buxhetor 2025, eshte bere shperndarja e fondit per shperblimet e futbollistave sipas

kontratave t€ lidhura me klubin sportivé, pagat e punétorve, sigurime, shperblime etj.

Klubi i Sportit SOPOTI Sh.A per mbarevajtjen e mire te ekipit kerkohen fonde shtese.

1. Shperblim i futbollisteve trajner te ekipit 2,000,000 lek

Né kuader te veprimtarive sportive te planifikuara dhe angazhimit te klubit tone ne
aktivitetet zyrtare per sezonin sportive 2025-2026 ju paraqesim kerkesen per shtese fondi
ne buxhetin e klubit.

Kjo shtesé éshté e domosdoshme pér té pérballuar shpenzimet qé lidhen me shperblimet.

Klubi i Sportit Sopoti ShA ka krijuar ekip pretendent me lojtaré té rinj, dhe trajner té ekipit
Sopoti me vizionin pér t&€ kaluar ekipin né kategoriné e paré. Ndodhur né kéto kushte kontratat e
lojtarve t¢ lidhura me lojtarét dhe trajnerét, kérkohet shtesé fondi pér té pérballuar anén
financiare té Klubit.

Ju lutemi t&€ merrni né shqyrtim kété kérkesé dhe té vini né dispozicion fondin e nevojshém.
Duke maré parasysh nevojat e klubit pér t& mbuluar t& gjitha shpenzimeti i gjeni t& detajuara me

z&ra.

Detyrim total 2,000,000 lek

ADMINISTRATORI

Agron/gg‘%a

EKONOMISTI
Elton Faqolli




KLUBI | FUTBOLLIT SOPOTI sha LIBRAZHD

TE DETAJUARA ME ZERA

Nr Emertimi | shpenzimeve Mujore Muaj Total viti
1|Shperblim | trajnerve te ekipit
2|Shperblim | futbollisteve sipas kontratave 2,000,000 1 2,000,000
TOTALI 2,000,000 2,000,000

EKONOMISTI
Elton Faqolli /

ADMINISTRATORI

Agron Gega |
/ 7\




RELACION

Lénda: Shtesé¢ fondi né vlerén 2,000,000 (dy milion) leké pér Klub Futbollin “Sopoti™.

N&E mbéshtetje t€ kérkesés nr.5643 date 22.08.2025 s¢ paraqitur nga Klubi i Futbollit “Sopoti”, si
dhe né funksion t&€ sigurimit t& vijimésisé sé& aktivitetit sportiv deri né pérfundim té vitit financiar,
paraqitet nevoja pér akordimin e njé shtese fondi né vlerén 2,000,000 (dy milion) leké Ky fond
do t€ pérdoret pér mbulimin e shpenzimeve operative, pérfshiré kostot e pjesémarrjes né
kampionat, transportin, mirémbajtjen e infrastrukturés sportive, si dhe detyrimet e tjera té
domosdoshme pér funksionimin e klubit deri né fund té vitit.Shtesa e fondit do t& realizohet
népérmjet rialokimit t€¢ kursimeve t& krijuara nga fundi limit i kontratés “Bashkéfinancim
Ndértim infrastrukture pér té rinjté e Librazhdit”, pa prekur objektivat e projektit né fjalé.

Fondi limit pér objektin “Bashkéfinancim Ndértim infrastrukture pér té rinjté e Librazhdit” ka
géné 31,490,867 leké né bashképunim me AKR (Agjensia Kombétare e Rinis¢) dhe kontrata me
nr. 7180 daté 22.10.2025 éshté lidhur né vlerén 28,034,475 leké me faza financimi.Pér vitin 2025
financimi nga ana e bashkise ka qéné planifikuar 4,398,173 leké dhe me finalizimin e kontratés

financimi pér vitin 2025 éshté 2,398,173 leké me njé kursim 2,000,000 leké. Gjithashtu
kursimi i mbetur éshté shpérndaré né vitet né vazhdim.

Duke marré né konsideraté réndésiné e vazhdimésisé sé veprimtarisé sportive t& Klubit té
Futbollit “Sopoti” propozohet miratimi i shtesés sé¢ fondit né vlerén 2,000,000 leké , q& do t&
mbulohet nga kursimet e fondit t& mésipérm.

P/Buxhetit

Emanuela Cekrezi



REPUBLIKA E SHQIPERISE

. BASHKIA LIBRAZHD
ot g N KRYETARI
P/ VENDIM
NR  DATE  /10/2025

“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE

Né mbéshtetje  té Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit
68/2017 “Pér Financat e Vetéqgeverisjes Vendore “, t&€ Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé “ , i ndryshuar st dhe né¢ Ligjin
Nr.115/2024“Pér Buxhetin e vitit 2025 ,Udhezimi plotesues nr.2 date 24.01.2025 “Per zbatimin
e buxhetit te vitit 20257, Késhilli i Bashkisé¢ i mbledhur sot mé dat¢ ~ /10/2025 me propozim
té Kryetarit t&€ Bashkisé¢ Librazhd.

1.

3.

VENDOSI :

Té miratojé dhénien e ndihmés financiare z.Gazmir Bahiti n& masén 1,000,000 leké sipas
kérkesés me nr .7091 prot daté 16.10.2025 pér mbulimin e shpenzimeve té diagnostifikuar me
sémundje t€ réndé.

Fondi prej 1,000,000 leké do té pérballohet nga fondi i miratuar né buxhetin e Bashkisé
Librazhd pér vitin 2025 “Ndihmé Financiare “ si dhe nga fondi rezervé né strukturén buxhetore
si mé poshté:

Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 1110 01 606 500,000 leké Ndihmé financiare

Pakesim
Grupi titulli kapitulli artikulli vlera

00 4910 01 609 500,000 leké Fond rezerve
Shtesé
Grupi titulli kapitulli artikulli vlera

00 1110 01 606 500,000 leké Ndihmé financiare

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit,Menaxhimit Financiar dhe Shérbimit
Social, Sektori Financés .

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes .

Adresa: Sheshi “ Gjorg Golemi” www bashkiatibrazid.oov.ar,

KRYETARI I BASHKISE




RELACION

Lénda: Mbi mbéshtetjen financiare pér z. Gazmir Babhiti .

Né bazé té njoftimit dhe dokumentacionit shoqérues té paraqitur nga z. Gazmir Bahiti, pjes¢ e
stafit t& administratés, béhet e ditur se ai éshté diagnostifikuar me njé sémundje té réndg, e cila
kérkon trajtim té specializuar dhe pérfshirje t€ konsiderueshme financiare pér mbulimin e
kostove mjekésore dhe té transportit.Duke gené se gjendja shéndetésore e z. Bahiti e ka vendosur
até né njé situaté té véshtiré ekonomike, si dhe duke marré parasysh kontributin e tij t&
vazhdueshém né administraté dhe né pérmbushjen e detyrave t& tij funksionale, propozohet qé
institucioni t& akordojé njé mbéshtetje financiare t€ posagme pér té¢ ndihmuar né pérballimin e
shpenzimeve té trajtimit mjekésor. ’

Mbéshtetja do té realizohet né formén e nj¢ ndihme financiare t¢ njéhershme, né vlerén
1,000,000 leké dhe do té financohet nga fondi i parashikuar pér shpenzime “Ndihma financiare “
brenda buxhetit t€ institucionit.

Fondi i planifikuar né buxhetin e vitit 2025 pér ndihma financiare ka qené 1,500,000 leké dhe
&éshté pérdorur gjaté vitit me vendim té Késhillit Bashkiak deri né masén 971,296 leké. Fondi i
mbetur nuk e plotéson mbéshtetjen financiare qé &shté menduar pér z.Gazmir Bahiti pér kété
arsye po pérdoret fondi rezerv i miratuar né buxhetin e bashkisé né vlerén 500,000 leké.

Né kuadér té solidaritetit njerézor dhe pérkujdesit ndaj punonjésve té¢ administratés, propozohet
miratimi i dhénies sé mbéshtetjes financiare pér z. Gazmir Bahit, pér mbulimin e nj€ pjese té
shpenzimeve té trajtimit t€ tij shéndetésor.

P/Buxhetit

Emanuela Cekrezi
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Kérkoj nga ana e Bashkisé Librazhd drejtorisé suaj zgjidhjen e problemit tim i cili éshté si mé
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Shpresoj qé kérkesa ime té meret parasysh nga ana e drejtorisé pérkatése!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KRYETARI

Nr. Prot Librazhd me /2025

PROJEKT-VENDIM

NR.___ ,Daté___. 2025

PER PERCAKTIMIN E PROCEDURES PER NEGOCIMIN ME ZHVILLUESIT
PRIVAT QE SHPREHIN INTERESIN QE TE BASHKEPUNOJNE ME BASHKINE
LIBRAZHD NEPERMJET MARREVESHJES PER PRONAT NE PRONESI TE SAJ

NE€ mbéshtetje & nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja (b), nénpika 1.2 shkronja
“c” nenit 23, pika 6, nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit 7895, daté
“Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, ligjit nr. 8743, dat& 22.2.2001 “Pér pronat
e paluajtshme t€ shtetit”, t& ndryshuar, ligjit nr. 8744, dat& 22.2.2001 “Pér transferimin e pronave
t¢ paluajtshme publike t& shtetit n& njésit& e qeverisjes vendore”, t& ndryshuar, ligjit nr. 107/2014
“Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, t& ndryshuar, ligjit nr. 9232, daté 13.5.2004 “Pér
programet sociale t& strehimit”, t& ndryshuar, me propozimin e Kryetarit t& Bashkisg, Késhilli
Bashkiak n¢ mbledhjen e datés . .2025 té:

VENDOSI:

I. Té pérgjithshme.

1. Té pércaktojé procedurat e negocimit me zhvilluesit privat t€ cilét kérkojné t& lidhin
marréveshje sipérmarrje/shkémbimi me Bashkiné e Librazhd pér zhvillimin e pasurive né
pronési t€ saj, né pérputhje me parashikimet e Kodit Civil, kuadrit ligjor t& planifikimit t&
territorit dhe pér pasurité e paluajtshme t& shtetit, si dhe ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore” t€ ndryshuar .

2. Né kuptim t& kétij vendimi, termat e méposhtém kané kéto kuptime:

a. “Zhvilluesi privat”, &hté ¢do person fizik ose juridik i cili éshté pronar apo ka nj& kontraté
sipérmarrje/shkémbimi apo tagra té tjerg t& ligjshém zhvillimi mbi nj& apo disa prona kufitare
me até/ato g€ jané asete t& Bashkis¢ Librazhd dhe q& shpreh interesin pér nénshkrimin e njé
marréveshjeje sipérmarrje/shkémbimi, por pa u kufizuar vetém né kéto, kundrejt vénies né

dispozicion t& pronés nga ana e Bashkisé Librazhd.
Adresa: Sheshi “Gjorg Golemi” Email: info@bashkialibrazhd.gov.al www.bashkialibrazhd.gov.al



b. “Marréveshje sipérmarrje/shkémbimi, por pa u kufizuar vetém né kéto”, ka kuptimin e njé
marréveshjeje/kontrate qé plotéson kushtet né pérputhje me parashikimet e Kodit Civil dhe ligjit
“Pér vetéqeverisjen vendore” dhe nénshkruhet ndérmjet Bashkisé s€ Librazhd né njérén ané dhe
zhvilluesit privat, i cili ofrohet q& né shk&mbin t& pasurisé t&€ vendosur né dispozicion nga ana e
Bashkisé Librazhd, ti jap késaj té fundit sipérfage ndértimore n¢ pérputhje me vlerat e tregut t&
lirg.

c. “Aset i paluajtshme t& Bashkisé Librazhd”, &shté ¢do proné e paluajtshme né pronési t&
Bashkisé Librazhd apo ¢do proné e paluajtshme e transferuar nga pushteti gendror dhe pjesé e
listave t& inventarit sipas parashikimeve t& ligjit nr. 8744, daté 22.2.2001 “Pér transferimin e
pronave t& paluajtshme publike t& shtetit né€ njésité e qeverisjes vendore”, t€ ndryshuar

d. “Nénshkruesi i autorizuar”, &shté kryetari i bashkis& ose personi i autorizuar prej tij pér té
nénshkruar njé marréveshje sipérmarrje/shkémbimi me zhvilluesin privat, i cili ofrohet pér t&
hyré né marréveshje dhe pérmbush kushtet dhe kriteret e pércaktuara né kété vendim.

e. “Shprehje interesi”, shfaqja e njé interesi t& ligjshém pér zhvillimin e pronave t€ paluajtshme,
asete t& Bashkisé Librazhd, nga ana njé subjekti privat q¢ gézon tagra ligjoré€ mbi pronén kufitare
me até t& Bashkisé Librazhd népérmjet propozimit pér t& hyré né marréveshje me kété té fundit.

II. Kérkesa pér shprehje interesi

3. Cdo kérkesé e paraqitur nga zhvilluesi privat pér t&€ hyré n€ marréveshje me Bashking
Librazhd, trajtohet sipas legjislacionit né fuqi, parimeve dhe kritereve t& pércaktuara né ké&té
vendim.

4. Kérkesa e zhvilluesit privat pér shprehje interesi i drejtohet Drejtorise se Planifikimit,
Zhvillimit t& Territorit dhe Pronés, dhe duhet t& pérmbajé kéto elementé:

- Propozimin konkret né lidhje me zhvillimin q& kérkohet t& realizohet;

- Pércaktimin né ményré té sakté hartografike t& pronés sé¢ Bashkis€¢ Librazhd pér t&€ cilén
kérkohet marréveshja;

- Dokumentin e pronésisé sé¢ bashku me hartén treguese t€ pronés kufitare private apo
marréveshjet e sipérmarrjes/porosie/shkémbimit apo t& tjera t&€ ngjashme me ké&to, q€ subjekti
privat ka pér kéto pasuri, né kufi me pronén né pronési t& Bashkisé€ Librazhd.

III. Shqyrtimi i kérkesés pér shprehje interesi

5. Procedura pér shqyrtimin, negocimin dhe nénshkrimin e marréveshjes zbatohet né¢ pérputhje
me parimet ¢ ruajtjes dhe garantimit t& interesit publik, si dhe ruajtjen dhe rritjen e vlerés
ekonomike t& pronés s¢ Bashkisé Librazhd.

6. Me paraqitjen e kérkesés, Drejtorise se Planifikimit, Zhvillimit t&€ Territorit dhe Pronés kryen
kéto veprime:

a. Verifikon népérmjet listave t& inventarit nése pasuria e propozuar pér marréveshje &shté apo
jo pjesé e tyre, si dhe verifikon tagrin ligjor q€ ka Bashkia Librazhd mbi t&;

b. Merr informacionin zyrtar prané Agjencis€ Shtetérore t& Kadastrés pér statusin juridik té
pasurive q& kérkohet t& zhvillohet si dhe ¢do dokumentacion tjetér t& nevojshém provues

tekniko-ligjor.
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7. Nése pasuria ¢ paluajtshme sipas verifikimit t& mésipérm, rezulton né pronési t& Bashkisé
Librazhd dhe zhvilluesi privat ka njé marrédhénie juridike, ose kontraté sipérmarrjeje, me pronén
kufitare n& pronési t&€ Bashkisé sé¢ Librazhd, Drejtorisé sé Planifikimit, Zhvillimit t&¢ Territorit
dhe Pronés s& bashku me statusin juridik t& pronave i pércjell kérkesén dhe dokumentacionin
pérkatés Komisionit t€ posacén pér t& marré né shqyrtim kérkesén né pérputhje me kuadrin ligjor
t& planifikimit t& territorit dhe Planin e Pérgjithshém Vendor.

8. Komisioni i posacén t& né pérfundim t& shqyrtimit e verifikimit t& kérkesés, si edhe t&
dokumentacionit shoqérues, né bashképunim me Drejtorise se Planifikimit, Zhvillimit t&
Territorit dhe Pronés arrijné né konkluzionin se:

a. Kérkesa e paragitur nga subjekti privat &shté né pérputhje me elementét e planifikimit t&
territorit dhe PPV-n€ e Bashkisé Librazhd dhe sé bashku me informacionin e siguruar ia
pércjellin Komisionit t& Negocimit, duke njoftuar edhe zhvilluesin privat pér kéto
veprime.

b. Kérkesa e paraqitur nga zhvilluesi privat nuk &shté né pérputhje me elementét e
planifikimit t€ territorit, Planin e Pérgjithshém Vendor dhe kriteret € pércaktuara né kéts
vendim dhe vendoset refuzimi i saj. Refuzimi i kérkesés i njoftohet edhe zhvilluesit
privat.

IV. Komisioni i negocimit dhe pérmbajtja e marréveshjes

9. Né zbatim t€ kétij vendimi, pér shqyrtimin dhe trajtimin e kérkesave t€ paragitura nga
zhvilluesit privat, ngrihet dhe funksionon Komisioni i Negocimit t& Marréveshjes, i cili ngrihet
me urdhér té kryetarit t& bashkisé¢ dhe pérbéhet nga 5 (pesé) anétaré.

10. Anétaré t€ kétij komisioni, si rregull jané Zv Kryetari i Bashksisé, pérfaqésues nga Drejtoria
¢ Planifikimit, Zhvillimit t& Territorit dhe Pronés, Juristi, pérfagésues nga Sektori i Aseteve dhe
Zhvillimit t& Territorit dhe njé pérfaqésues i Drejtorisé sé Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar.
11. Nuk mund t€ marrin pjesé né Komision e Negocimit personat qé kané konflikt interesi me
partneritetin privat sipas kuptimit t& ligjit “Pér konfliktin e interesit”. Anétarét ¢ Komisionit t&
Negocimit kané detyrimin t&€ ruajné konfidencialitetin e negocimit.

12. Marréveshja e sipérmarrjes/shkémbimit, midis Bashkisé s& Librazhd dhe zhvilluesit privat
reflekton termat e referencés sé¢ procedurés sé¢ pérzgjedhjes sé pércaktuar né kété vendim, qé
konsiderohen t& miréqena dhe t& cilat jang kushtet t& panegociushme t& marréveshjes nga ana e
Komisionit t&€ Negocimit. Marréveshja pérmban kérkesat q& burojné nga legjislacioni né fugqi, si
dhe parashikon ato terma qé vlerésohen té pérshtatshme nga palét, té tilla si:

a. Dokumentacioni i ploté i partnerit privat (ekstrakt i QKB, vértetim shlyerje detyrimesh
tatimore dhe bashkiake)

b. Kohézgjatja e marréveshjes.

¢. Pronat né€ pronési t€ Bashkisé s¢ Librazhd t& vendosura né dispozicion t& zhvilluesit privat.

d. Sipérfagen takuese ndértimore q& do t€ pérfitohet nga Bashkia e Librazhd, e cila né ¢do rast
duhet ti referohet pérqgindjes mé t& lart t& kontratave t&€ lidhura né zonén pérreth, por né ¢do rast
Kjo pérgindje nuk mund t& jeté mé pak se 25 % e sipérfages ndértimore pér pjesén takuese qé
Bashkia Librazhd ka vendosur né dispozicion té zhvilluesit privat.
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e. Né rast se prona né pronési té Bashkisé Librazhd éshté godiné, atéheré Bashkia duhet té
pérfitoj si rregull t& nj&jtén sipérfage ndértimore, e cila do ti vendoset né dispozicion té&
zhvilluesit privat, por né asnjé rast jo mé pak se 50 % t& sipérfages, né ato raste kur godina &shté
né gjendje t€ amortizuara. N& ¢do rast, Bashkia e Librazhds mund t& kérkoj kryerjen e
ekspertizés nga eksperté t& fushés, mbi gjendjen e godinés dhe vlerés sé saj financiare.

f. Paragitjen e njé projekt ideje mbi projektin q& synohet t& zhvillohet.

g. Paragitjen e nj€ pasqyre financiare g€ pasqyron fuqing ekonomike t& zhvilluesit privat dhe/apo
¢do dokument provues nga pala financuese, nése ka, pér garantimin e zhvillimit t& projektit

h. Sanksionet konkrete kundrejt zhvilluesit privat n€ rast t&¢ mos pérmbushjes sé detyrimeve t&
marra pérsipér n€ marréveshjen e sipérmarrjes/shkémbimit me Bashking Librazhd.

1. T& drejtat e Bashkis€ s& Librazhd apo strukturés sé& autorizuar pér t& monitoruar punimet dhe
cilésin€ e tyre q&¢ duhet t& ofrohen nga zhvilluesi privat sipas kushteve dhe kritereve té&
specifikuara n€ marréveshje.

j. Cdo kufizim ose kusht t& zbatueshém pér transferimin e t& drejtave dhe t€ detyrimeve t&
zhvilluesit privat t&€ njé i treté, pa marré mé paré miratimin me shkrim té Bashkisé s& Librazhdit
pér pjesén e saj takuese.

k. Pérkufizimi dhe pasoja e forcés madhore, ndryshimi né ligj dhe ndryshime t€ tjera té&
rrethanave, duke pérfshiré ¢do t& drejté té Bashkisé Librazhd pér té kérkuar kompensimin ose
rishikimin e kontratés.

1. Garancité pér tu pérmbushur dhe politikat e sigurimeve dhe té drejtave t& punonjésve qé duhet
t€ ndigen nga zhvilluesi privat gjaté zbatimin dhe gjithé kohézgjatjes sé marréveshjes.

m. Procedurat e rregullimit t&€ shkeljes s& marréveshjes, t€ béra nga njéra prej paléve.

n. Ligjin e zbatueshém dhe mekanizmat pér zgjidhjen e mosmarréveshjes qé¢ mund té lindin
ndérmjet Bashkis¢ Librazhd dhe zhvilluesi privat.

o. Procedura pér zgjidhjen e marréveshjeve sé sipérmarrjes/shkémbimit apo t& tjera t&€ ngjashme
me kéto, pas kalimit t& afateve t& vendosura ndaj zhvilluesit privat dhe aplikimin e sanksioneve
pér kété shkak.

13. Komisioni i Negocimit, n€ pérputhje me kriteret dhe kushtet e panegociushme t& marréveshjes t&
vendosura né két€ vendim, vleréson, negocion dhe harton projekt marréveshjen finale té negociuar
nga palét, shogéruar me relacionin pérmbyllés té negociatave.

V. Projekt marréveshja, miratimi i saj dhe hyrja né fuqi.

14. Projekt marréveshja, e shoqéruar me relacionin pérmbyllés % negociatave, i dérgohet pér
nénshkrim kryetarit t€ bashkisé apo personit t& autorizuar prej tij. Kryetari i bashkisé dérgon pér
miratim né€ késhillin bashkiak marréveshjen e nénshkruar ndérmjet Bashkisé Librazhd dhe zhvilluesit
privat.

15. Data e hyrjes né fuqi e marréveshjes do té jeté data e hyrjes né fugi e vendimit t& késhillit bashkiak.
16. N& rast t€ nj€ procedure t& suksesshme pér negocimin dhe nénshkrimin e marréveshjes me
zhvilluesin privat, komisioni i negocimit do t€ vendosé si kusht né€ marréveshje edhe detyrimin e
zhvilluesit privat pér t€ paguar vlerén pérkatése t& paguar nga Bashkia Librazhd, né rastin e
kryerjes s€ ekspertizave t& ndryshme, népérmjet ekspertéve privat té fushave pérkatése.
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17. Cdo sipérfage ndértimore e pérfituar si rezultat i marréveshjeve té sipérmarrjes/shkémbimit
pérdoren vetém pér realizimin e funksioneve dhe pérmbushjes sé misionit t& Bashkis¢ Librazhd.
18. Cdo taksé apo tarifé qé rrjedh si pasojé e marréveshjes sé sipérmarrjes/shkémbimit midis
Bashkisé¢ sé Librazhd dhe zhvilluesit privat éshté né ngarkim t& kétij té fundit, me pérjashtim t&
tarifés s€ pajisjes me dokumentin e pronésisé né emér té Bashkisé Librazhd.

19. Pas pérfundimit t€ projektit, me urdhér t& kryetarit t& bashkisé¢ ngrihet grupi i punés pér
marrjen né dorézim t& sipérfaqeve takuese ndértimore, t& pércaktuara sipas marréveshjes sé
nénshkruar ndérmjet Bashkisé Librazhd dhe zhvilluesit privat.

20. Drejtoria e Planifikimit, Zhvillimit t¢ Territorit dhe Pronés ndjek t& gjithé hapat dhe
procedurat e nevojshme pér regjistrimin e sipérfageve ndértimore té fituara né regjistrat e
pasurive t€ paluajtshme prané ASHK, duke reflektuar edhe ndryshimet pérkatése né listat e
inventarit.

21. Ngarkohet Kryetari i Bashkisé,Zv Kryetari i Bashksi&, Drejtoria e Planifikimit, Zhvillimit t&
Territorit dhe Pronés,Sektori i Aseteve, Sektori Juridik, Komisioni i posacém dhe Komisioni
Negocimit pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim me pércaktimet e parashikuara né relacionin bashkélidhur, hyn né fuqi sipas
pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6 e ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” dhe pas
konfirmimit ligjor t&€ Institucionit té Prefektit t& Qarkut Elbasan.

Sekretar i Pergjithshem
Bajram Pishkashi— = / _7

——

i ™
Drejtor i Drejtorise se Planifikimit, Zhvillimit t& Territorit dhe Pronés
Klodian Burgjia

Sektori 1 Aseteve
Jetmir Vreto

Sektori Juridik
Danjela Brahja
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NR

KRYETARI

P/VENDIM

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

DATE /10 /2025

“MBI PROPOZIMIN PER NXJERRJEN JASHTE PERDORIMI TE MATERIALEVE NE PRONESI TE
BASHKISE DHE TE NJESIVE NE VARESI TE SAJ”
Né mbéshtetje t& Ligjt nr. 139/2015 pér “Vetqeverisjen Vendore”né Udhézimin e Ministrisé

sé Financave nr.30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktivevené Nj&sité e sektorét Publiké”,
si dhe Manualin pée Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin miratuar me Urdhér t&¢ Ministrisé

sé Financave nr.8980 daté 15.07.2010 si dhe né Ligjin nr.9228 dat¢ 29.04.2004 “Pér

kontabilitetin dhe pasqyrat financiare “ndryshuar me Ligjin nr.9477 dat& 09.02.2006 dhe pasi

shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur

VENDOSI :

Té miratojé nxjerrjen jashté pérdorimit t& materialeve me njé vleré totale prej 28,858,829

leké sipas tabelés s&€ méposhtme.

Nr | Emertimi e e s githese
1 | Bashkia Librazhd 3,625,030 1,545,801 408,225 5,579,056
2 | Njésia Administratove Qendér 0 17,722,720 1,464,891 19,187,611
3 | Njésia Administrative Orenjé 0 565,191 76,832 642,023
4 | Pallati I Kulturés 3,380,713 0 69,426 3,450,139
TOTALI 7,005,743 | 19,833,712 2,019,374 28,858,829

e Té vazhdojé procedurat e métejshme ligjore pér asgjesimin e tyre .

¢ Ky vendim hyné né& fuqi 10 dité pas shpalljs .

Konc: Drilona Bufi

e Ndjek zbatz in e kétij vendimi Sektori I Financés s¢ Bashkisé Librazhd .

Miratoi Albana Hoxh




RELACION SHPJEGUES

Mbi P/Vendimin e paraqitur per nxjerrjen jashte perdorimit te materialeve ne
pronesi te Bashkise dhe te Njesive ne varesi te saj.

Referuar bazes ligjore te paragitur ne P/Vendim me Urdherit te Kryetarit te Bashkise
nr 754 Date 21.08.2025dhe nr 957 daté 16.10.2025.Per vlerésimin e aktiveve né pronési té
Bashkise dhe Njesive Administrarive ne varesi te saj “ U be Iventarizimi i pasurise se
Bashkise.Iventarizimi eshte kryer nga periudha 05.10.2024 dhe perfundon me 31.12.2024.
Komisionet jane te ndara sipas Njesive Administrative dhe te Bashkise Librazhd.

Ne kete urdher jane percaktuar qarte emrat e anetareve te komisionit qe do te merren me
procesin e saktesimit te iventareve te Bashkise dhe Njesite Administrative ne varesi te saj. si
dhe proceduren ge duhet te ndjeke komisioni gjate iventarizimit .

Gjate iventarizimit fizik u konstatuan materiale te cilat kishin humbur funksionet e tyre dhe
nga ana e komisioneve perkatese jane hartuar procesverbalet e propozimit per nxjerrjen jashte
perdorimit te materialeve sipas llogarive perkatese .

Me poshte po japim te permbledhura totalin e vleres se materialeve per jashte perdorimit sipas
procesverbaleve te bera nga komisionet sipas llogarive dhe objekteve perkatese .

Nr Emértimi ;I:&garla Llogaria 218 | Llogaria 327 :;;::ej
1 | Bashkia Librazhd 3,625,030 1,545,801 408,225 5,579,056
2 | Njésia Administratove Qendér 0 17,722,720 1,464,891 19,187,611
3 | Njésia Administrative Orenjé 0 565,191 76,832 642,023
4 | Pallati | Kulturés 3,380,713 0 69,426 3,450,139
TOTALI 7,005,743 | 19,833,712 2,019,374 28,858,829

Vlera totale sipas llogarive eshte 28,858,829
Bashkengjitur proces —verbalet per Njesite administrative , shkolla Vilson Blloshmi dhe Pallati

Kultures
Konc;
Drilona Bufi i

Dr/Buxhetit ,Menaxhimit financiar
dhe Sherbimeve sociale

Albana Hox&



RELACION

Mbi inventarizimin fizik I kryen tek BAshkia Librazhd

Referuar Urdhérit t€ Titullarit Nr.957 daté 16.10.2025 “Pér vleresimin e aktiveve n€ pronési té

Bashkisé Librazhd

Ky proces-verbal ka si objekt evidentimin e materialeve nga ana e komisionit qé kan& humbur

vlerén e tyre t& pérdorimit .

Pas inventarit fizik t& kryer tek “Bashkia Librazhd
materiale gé€ e kishin humbur vlerén e tyre t&€ pé&rdorimit pér shkak té pérdorimit t&€ gjaté né& kohé

apo faktoré té tjeré natyror.

Ké&to materiale sipas sasis€, ¢mimit dhe vlerés dhe llogarive pérkatése té€ kontabilitetit jepen né

tabelén si mé poshté :

> u konstatuan se né inventar ekzistonin

Bashkia Librazhd
e Njés . .. N
Nr. Emértimi ia Sasia Cmimi Vlera Vérejtje
I Llogaria 218
Financa
UPS bateri kompjuter Copé 1 4610 | 4610 Djegur
Karrike direksionale Copé 1 24400 | 24400 Djegur
Copé Jashte
3 Etazher I vogel model P 1 4410 4410 funksioni
Copé Jashte
4 | Prift p 1 1960 | 1960 funksioni
Karrike me kembe hekuri Copé Jashte
5 | fiber p 1 2592 | 2592 funksioni
Buxheti
Copé 6000 | Jashte
1 | Karrike metalike te zeza P 1 6000 funskioni
Taksa
Printer Xerox fotokopje skan | cope 1 118800 118800 | djegur
2 | Priter cope 1 8067 8067 | djegur
Legalizime




Copé 1700 | Jashte
1 | Makine llogaritese p 1 1700 funksioni
Urbanistika
Printer HP A3 Copé 1 31500 | 31500 Djegur
Printer MFP copé 1 48000 | 48000 Djegur
Dr Finance
1 | Karrike stofi gri copé 1 4176 | 4176 Konsumuar
Projekte
1 | Poster pune copé 1 33000 | 33000 Konsumuar
2 | Tavoline me sirtar copé 1 22246 | 22246 Konsumuar
3 | Tavoline hekuri copé 1 45000 | 45000 Konsumuar
4 Etazher metalik I zi copé 1 11865 | 11865 Konsumuar
Nenkryetari
cope Jashte
1 | Figorifer P 1 22000 | 22000 funksioni
cope Jashte
2 | Poster pune p 1 33000 | 33000 funksioni
cope Jashte
3 | Makine shkrimi P 1 25000 | 25000 funksioni
cope Jashte
4 | Tavoline televizori p 1 10000 | 10000 funksioni
cope Jashte
5 | Karrike rrptulluese p 1 13661 | 13661 funksioni
cope Jashte
6 | Poltron rrotullues p 1 28974 | 28974 funksioni
cope Jashte
7 | Karrike rrotulluese p 1 26000 | 26000 funksioni
cope Jashte
8 | Karrike me veshje p 1 6000 | 6000 funksioni
Dr Planifikimit
Kompjuter HPV 123 A Inter v
1 | care cope 1 84000 | 84000 Konsumuar
2 | Prift I bardhe copé 1 1960 | 1960 Konsumuar
3 | Portret Ismail Qemali cope 1 3200 | 3200 Konsumuar
4 | Karrike me veshje te zeza cope 1 4176 | 4176 Konsumuar
Burimet Njerezore
Karrike metalike me veshje te Cope 6000
1 | zeze op 1 6000 Konsumuar
2 | UPS Cope 1 4610 | 4610 Konsumuar
Ndihma ekonomike
1 | Printer OKI cope 1 13632 | 13632 Konsumuar




Printer Ricoh sp 213 cope 1 21000 | 21000 Konsumuar
cope 1
Arka
Tavoline zyre ne forme 19640
1 | trapezi cope 1 19640 Konsumuar
2 | Prift cope 1 4769 | 4769 Konsumuar
Etazher I vogel Cope 1 4410 | 4410 Konsumuar
Magazina
1 Karrike zeze Cope 1 6000 | 6000 Konsumuar
2 Sirtar lidhes Cope 1 38475 | 38475 Konsumuar
3 Tavoline pune fiber Copé 1 10248 | 10248 Konsumuar
4 Stufe me gaz Copé 1 12000 | 12000 Konsumuar
5 Tavoline fiber e zeze Copé 1 70000 70000 Konsumuar
Sekretari I késhillit
1 Tavoline fiber Copé 36158 | 36158 Konsumuar
2 Etazher cope 24000 | 24000 Konsumuar
3 Kompjuter copé 1 74760 | 74760 Konsumuar
Auditi
1 Printer Lexmark 2016 copé 1 21000 | 21000 Konsumuar
2 Karrike druri me veshje Cope 1 3209 | 3209 Konsumuar
3 Printer canon cope | 31060 | 31060 Konsumuar
Mbrojtja
konsumatori
1 Karrike me veshje blu cope 1 4370 | 4370 Konsumuar
Kadastra
ike me veshj zez
1 ﬁ:i:lli(lie e vestie fe zeza cope 3 4350 | 1300 Konsumuar
2 Kompjuter copé 1 65633 | 65633 Konsumuar
Jashte
3 Kompjuter hp 1940 T cope 1 0 funksioni
Sektori Juridik
1 Bateri kompjuteri UPS copé 1 4610 | 4610 Konsumuar
Jashte
2 Printer Lexmark 312 cope 1 21000 21000 funksioni
IT
1 I;f(;gpjllter e mer Care 3 Cope 1 63000 | 63000 Konsumuar
) ﬁompjuter dell optiplex 3020 cope , 50000 60000 Consumuar
3 Kompjuter inter care C3 6100 | cope 1 63000 | 63000 Konsumuar
4 Fotokopje Xerox 5021 cope 1 42000 | 42000 Konsumuar
5 Printer HP Office Jet A3 cope 1 31500 | 31500 Konsumuar




6 Printer cope 29000 | 29000 Konsumuar
7 Printer Ricoh SP 213 suw cope 21000 | 21000 Konsumuar
8 Fotokopje Xerox 5021 cope 21000 | 21000 Konsumuar
Salla e madhe Adisa
1 Ups 650 Cope 4610 | 4610 Konsumuar
Jashte
2 Kompjuter cope 74760 74760 funskioni
cope Jashte
3 Kompjuter dell opliplex p 0 funskioni
TOTAL
LLOGARIA 218 1,545,801
1I Llogaria 214
Gjéndja Civile
Jashte
1 Kondicjoner cope 63000 63000 funksioni
Legalizimet
Jashte
1 Bateri kompjuteri cope 31719 31719 funksioni
Jashte
2 Monitor cope 9185 9185 funksioni
Jashte
3 Compjuter Njesi cope 10576 10576 funksioni
Jashte
4 Hp compaq cope 6437 6437 funksioni
Urbanistika
Jashte
1 Printer Samsung cope 44112 44112 funksioni
Asetet
Jashte
1 Njesi dell optiplex Gx520 cope 10051 10051 funksioni
Mbrojtja e
konsumatorit
Jashte
1 Kompjuteri I taksave cope 127140 127140 funksioni
Ndihma Ekonomike
1 Agis olivjet cope 28200 | 28200 Konsumuar
Jashte
2 Monitor cope 19680 19680 funskioni
3 Maus cope 1440 | 1440 Konsumuar
4 Tastiere cope 1800 | 1800 Konsumuar




5 Bokse cope 1 2100 | 2100 Konsumuar
6 Kompjuter esprimo P 510 cope 1 74278 74278 ;zf::(?oni
7 | UPS 600 W Soretahp 5110E | “°P€ | 1 3981 | 3981 :3Z:Eom
8 Printer Bex standart B411 Dn | “°P¢ | 13632 13632 ‘flzfxr:(?oni
9 Printer Hp 1020 Cope 1 1804 1804 izitt?oni
10 | Fujistu Siemens Scaleo cope 1 9185 9185 :ﬁtrjoni
Adisa
1 Kompjuter Samsung cope 1 114072 114072 :‘3;:Eoni
Sekretari I késhillit
1 Kompjuter Samsung cope | 114072 114072 izizrieoni
Auditi
1 Bateri smart 750 VA 457 cope 1 31719 31719 :z::riaoni
2 Printer Lexmark E 120 Cope 1 2070 2070 iz-:;r(?oni
Serveri
1 Kondicjoner cope 1 142800 142800 ﬁ::ieoni
2 Gjeneratori cope 1 1433344 1433344 iii:i?oni
3 | Server small ope | | 439740 | 39740 fonskion
4| HDD cope | ¢ 14880 | 39280 fonekion
5 Kabull ne ml ml 120 3000 360000 iii::iaoni
6 Aksesor cope 1 14880 14880 :‘3Z:T<?oni
7 Ushgyes cope 6 4464 26784 :zz:tjoni
8 Kanalina €OPC 1 800 144 115200 iiiti?oni
9 Media converter cope 43 3000 129000 zz:rieoni
IT
1 Egﬂ;t;fuii E&mpjmer e eope | 10576 | 1078 ﬁg?om




cope

6437

Jashte

2 HP compact 2000 1 6437 funskioni
Emergjenca Civile
Jashte
1 | Printer ML 1210 cope | 1642 | 1642 funskioni
Jashte
2 HP Compaq Tru cope 1 6437 6437 funskioni
Dr Kadastra
Jashte
1 Printer me ngjyra cope 1 13300 13300 funskioni
Nenkryetari
Jashte
1 Samsung Printer cope 1 25200 25200 funskioni
Jashte
2 Bateri kompjuteri 461 cope 1 31719 31719 funskioni
Jashte
3 Printer oki B 2200 cope 1 2616 2616 funskioni
Dr Planifik Territorit
Jashte
1 Telefon panasonik cope 1 2103 2103 funskioni
Investimet
Jashte
1 | Bateri (448,449,450,451) cope 31719 | 31718 funskioni
Taksat
Jashte
1 Printer Cope 1 22000 22000 funskioni
TOTAL
LLOGARIA 214 3,625,030
I | Llogaria 327
Kabineti
1 Bexh anetaret e keshillit cope 23 600 | 13800 Konsumuar
2 Portret i. Qemali cope 1 3000 | 3000 Konsumuar
Financa
1 Prize treshe cope 2 800 | 1600 Konsumuar
2 Ngrohes 2020 cope 1 4000 | 4000 Konsumuar
Taksat
1 Mbajtese kancalarie cope 1 1000 | 1000 Konsumuar
2 Makine kapse cope 1 600 | 600 Konsumuar
3 Makine llogaritese cope 1 2400 | 2400 Konsumuar
4 Makine kapse cope 1 650 | 650 Konsumuar
5 Perde pale 1 7800 | 7800 Konsumuar
6 Peshgir sysh cope 1 160 | 160 Konsumuar




Administrata

1 Neon cope 1 5032 | 5032 Konsumuar
2 Makine kapse aktesh cope 1 700 | 700 Konsumuar
Policia Bashkiake
Kostum me dy pale
1 pac;ft;lona i cope 1 10200 | 19200 Konsumuar
2 Kemisha me menge te gjata | cope 2 1560 | 3120 Konsumuar
Kemishe me menge te
3 shkurtra ) cope 2 1320 | 2640 Konsumuar
4 Pulovra cope 1 2640 | 2640 Konsumuar
5 Cante pune cope 1 960 | 960 Konsumuar
6 Rrip mezi cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
7 Kepuce gjysma cope 1 3000 | 3000 Konsumuar
8 Xhupa cope 1 5040 | 5040 Konsumuar
9 Kollare cope 1 336 | 336 Konsumuar
10 | Ganxha (2017) cope 3 12000 | 36000 Konsumuar
11 | Pantallona cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
Kemishe me menge te
12 | shkurtra ) cope 2 1500 | 3000 Konsumuar
13 Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar
14 | Spaleta cope 1 588 | 588 Konsumuar
15 | Kapele cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
16 | Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
17 | Kollare cope 1 480 | 480 Konsumuar
18 | Mbajtese kancelarie cope 1 560 | 560 Konsumuar
19 | Pantallona 2019 cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
20 | Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar
Kemishe me men
21 shkurtra Fmenee e cope 2 1500 3000 Konsumuar
22 | Spaleta te 2019 cope 1 588 | 588 Konsumuar
23 | Kapele cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
24 | Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
25 | Kollare cope 1 480 | 480 Konsumuar
26 | Pantallona 2019 cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
Kemishe me menge te
27 | shkurtra ) cope 2 1500 | 3000 Konsumuar
28 | Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar
29 | Spaleta cope 1 588 | 588 Konsumuar
30 | Kapele te 2019 cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
31 | Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
32 | Pantallona cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
Kemishe me menge te
33 | shkurtra ¢ cope 2 1500 | 3000 Konsumuar
34 | Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar




35 | Spaleta cope 1 588 | 588 Konsumuar
36 | Kapele cope | 1440 | 1440 Konsumuar
37 | Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
38 | Kollare cope 1 480 | 480 Konsumuar
39 | Pantallona cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
mishe me menge te
40 I;hiur:ra ) cope 2 1500 | 3000 Konsumuar
41 | Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar
42 | Spaleta cope 1 588 | 588 Konsumuar
43 | Kapele cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
44 | Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
45 | Kollare cope 1 480 | 480 Konsumuar
46 | Pantallona 2019 cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
Kemishe me menge te
47 | shkurtra ° cope 2 1500 3000 Konsumuar
48 | Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar
49 | Spaleta cope 1 588 | 588 Konsumuar
50 | Kapelete 2019 cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
51 | Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
Tregu
1 Kyca cope 6 600 | 3600 Konsumuar
2 Prozhektor cope 1 500 | 500 Konsumuar
3 Kyca cope 1 250 | 250 Konsumuar
Ndihma ekonomike
1 Perde te renda Pale 3 7800 | 23400 Konsumuar
2 Shufra inoksi ml 6 3000 | 18000 Konsumuar
3 Kosha mbeturinash cope 2 400 800 Konsumuar
Juristi
1 Makine kapse aktesh cope 1 840 | 840 Konsumuar
2 Emertim zyre cope 1 1000 | 1000 Konsumuar
Nenkryetari
1 Neon cope 1 5032 | 5032 Konsumuar
2 Makine kapse cope 1 4300 | 4300 Konsumuar
3 Kosh plehrash cope 1 400 | 400 Konsumuar
4 Ngrohese cope 1 3000 | 3000 Konsumuar
5 Ngrohese cope 1 2000 | 2000 Konsumuar
6
Legalizimet
1 Neon cope 1 5032 | 5032 Konsumuar
QKR
1 Makine kapse cope 1 220 | 220 Konsumuar
Gjendja civile
1 Neon cope 1 5032 | 5032 Konsumuar




2 Makine kapse cope 1 750 | 750 Konsumuar
Urbanistike
1 Gershere cope 1 200 | 200 Konsumuar
2 Makine llogaritese cope 1 2400 | 2400 Konsumuar
3 Makine kapse cope 1 650 | 650 Konsumuar
4 Makine llogaritese cope 1 1100 | 1100 Konsumuar
Arka
1 Kosh hekuri cope 1 10 | 10 Konsumuar
2 Grila ml 3 2000 | 6000 Konsumuar
3 Ngrohese cope 1 3000 | 3000 Konsumuar
Auditi
1 Ambazhur cope 1 2000 | 2000 Konsumuar
IT
Jashte
1 Usb kriptografike cope 1 6215 6215 funskioni
Jashte
2 Ngrohes cope 1 1500 1500 funskioni
3 Etiket zyrash cope 1 1450 | 1450 Konsumuar
Mbrojtja e
konsumatorit
1 Ngrohes elektrik cope 1 5500 | 5500 Konsumuar
2 Perparse te bardha cope 6 1500 | 9000 Konsumuar
3 Cante pune cope 4 2500 | 10000 Konsumuar
Auditi
1 Ambazhur cope 1 2000 | 2000 Konsumuar
2 Makine llogaritese cope 1 2200 | 2200 Konsumuar
3 Makine kapse cope 1 350 | 350 Konsumuar
Policia Bashkiake
1 Pantallona 2019 cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
2 Spaleta 2019 cope 1 588 | 588 Konsumuar
3 Kapele 2019 cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
4 Stema krahu Cope | 240 | 240 Konsumuar
Mirembajtja e
rrugeve
1 Kasetofon cope 1 20000 | 20000 Konsumuar
2 Komplet celesash cope 1 10000 | 10000 Konsumuar
3 Tabel gqarkullimi cope 2 2500 { 5000 Konsumuar
4 Tabel per makina cope 1 1500 | 1500 Konsumuar
Gjelberimi
1 Flamuj kombetar cope 30 1000 | 30000
2 Shirita te kug Cope 14 300 | 4200

TOTAL




LLOGARIA 327 408,225
BASHKIA LIBRAZHD

Total Llogaria 214 3,625,030
Total Llogaria 327 408,225
Total Llogaria 218 1,545,801

K&to jané materialet q¢ ky komision mendon se duhet t¢ nxirren jasht pérdorimit.
Ky proces-verbal mbahet né tri kopje dhe pasi lexohet nénshkruhet :
KOMISIONI

2. Dilaver Terziu 3. Liman Cota




PROCES-VERBAL

I mbajtur sot mé daté 29{/&{}'&2; tek “ Bashkia Librazhd , né prani t&é komisionit t&€ ngritur me
Urdhér té Titullarit Nr. 957 daté 16 . 10 .2025 “Pér vleresimin e aktiveve né pronési t& Bashkisé
Librazhd

Komisioni i pérbéré nga :

1. Drilona Bufi
2. Dilaver Terziu
3. Liman Cota

Specialist Financé
Pérgjegjés 1T
Marangoz

Ky proces-verbal ka si objekt evidentimin e materialeve nga ana e komisionit qé kané humbur
vlerén e tyre t&€ pérdorimit .

Pas inventarit fizik té kryer tek “ Bashkia Librazhd ’ u konstatuan se né inventar ekzistonin
materiale qé e kishin humbur vlerén e tyre t&¢ pérdorimit pér shkak té pérdorimit t& gjaté né kohé
apo faktoré té tjeré natyror .

Kéto materiale sipas sasisé, gmimit dhe vlerés dhe llogarive pérkatése t&é kontabilitetit jepen né

tabelén si mé poshté :

Bashkia Librazhd
e Njés " . v s
Nr. Emértimi S Sasia Cmimi Vlera Vérejtje
| Llogaria 218
Financa
UPS bateri kompjuter Copé 1 4610 | 4610 Djegur
Karrike direksionale Copé 1 24400 | 24400 Djegur
Copé Jashte
3 Etazher [ vogel model P 1 4410 4410 funksioni
Copé Jashte
4 | prif P I 1960 | 1960 funksioni
Karrike me kembe hekuri Coné Jashte
5 | fiber P | 2592 | 2592 funksioni
Buxheti
Copé 6000 | Jashte
1 | Karrike metalike te zeza p 1 6000 funskioni
Taksa
Printer Xerox fotokopje skan | cope 1 118800 118800 | djegur
Priter cope 1 8067 8067 | djegur
Legalizime




' . Copé 1700 Jashtg ‘
1 | Makine llogaritese 1 1700 funksioni
Urbanistika
1 | Printer HP A3 Cope | 31500 | 31500 Djegur
2 | Printer MFP copé 1 48000 | 48000 Djegur
Dr Finance
1 | Karrike stofi gri copé 1 4176 | 4176 Konsumuar
Projekte
1 | Poster pune copé 1 33000 | 33000 Konsumuar
2 Tavoline me sirtar copé 1 22246 | 22246 Konsumuar
3 | Tavoline hekuri copé 1 45000 | 45000 Konsumuar
4 Etazher metalik I zi copé 1 11865 | 11865 Konsumuar
Nenkryetari
Jashte
1 | Figorifer cope 1 22000 | 22000 funksioni
Jashte
2 | Poster pune cope 1 33000 | 33000 funksioni
Jashte
3 | Makine shkrimi cope 1 25000 | 25000 funksioni
Jashte
4 | Tavoline televizori cope 1 10000 | 10000 funksioni
Jashte
5 | Karrike rrptulluese cope 1 13661 | 13661 funksioni
Jashte
6 | Poltron rrotullues cope 1 28974 | 28974 funksioni
. cope Jashtg .
7 | Karrike rrotulluese 1 26000 | 26000 funksioni
Jashte
8 | Karrike me veshje cope 1 6000 | 6000 funksioni
Dr Planifikimit
Kompjuter HPV 123 A Inter "
1 | care cope 1 84000 | 84000 Konsumuar
2 | Prift I bardhe copé 1 1960 | 1960 Konsumuar
3 | Portret Ismail Qemali cope 1 3200 | 3200 Konsumuar
4 | Karrike me veshje te zeza cope 1 4176 | 4176 Konsumuar
Burimet Njerezore
Karrike metalike me veshje te Cope 6000
1 | zeze 1 6000 Konsumuar
2 | UPS Cope 1 4610 | 4610 Konsumuar
Ndihma ekonomike
1 | Printer OKI cope 1 13632 | 13632 Konsumuar




Printer Ricoh sp 213 cope 1 21000 | 21000 Konsumuar
cope 1
Arka
Tavoline zyre ne forme 19640
trapezi cope 1 19640 Konsumuar
Prift cope 1 4769 4769 Konsumuar
Etazher I vogel Cope 1 4410 | 4410 Konsumuar
Magazina
1 Karrike zeze Cope 1 6000 | 6000 Konsumuar
2 Sirtar lidhes Cope 1 38475 | 38475 Konsumuar
3 Tavoline pune fiber Copé 1 10248 | 10248 Konsumuar
4 Stufe me gaz Copé 1 12000 | 12000 Konsumuar
5 Tavoline fiber e zeze Copé 1 70000 70000 Konsumuar
Sekretari I késhillit
1 Tavoline fiber Copé 36158 | 36158 Konsumuar
2 Etazher cope 24000 | 24000 Konsumuar
3 Kompjuter copé 1 74760 | 74760 Konsumuar
Auditi
1 Printer Lexmark 2016 copé 1 21000 | 21000 Konsumuar
2 Karrike druri me veshje Cope 1 3209 | 3209 Konsumuar
3 Printer canon cope 1 31060 | 31060 Konsumuar
Mbrojtja
konsumatori
1 Karrike me veshje blu cope 1 4370 | 4370 Konsumuar
Kadastra
Karrike me veshje te zez
1 mel‘;lilie ve te zeza cope 3 4350 13050 Konsumuar
2 Kompjuter copé 1 65633 | 65633 Konsumuar
Jashte
3 Kompjuter hp 1940 T cope 1 0 funksioni
Sektori Juridik
1 Bateri kompjuteri UPS copé 1 4610 | 4610 Konsumuar
Jashte
2 Printer Lexmark 312 cope 1 21000 21000 funksioni
IT
1 Iéloégpjmer e nter Care 3 Cope 1 63000 63000 Konsumuar
mpjuter d iplex 3
2 II\</IO i el opriplex 3020 cope 1 60000 60000 Konsumuar
3 Kompjuter inter care C3 6100 | cope 1 63000 | 63000 Konsumuar
4 Fotokopje Xerox 5021 cope 1 42000 | 42000 Konsumuar
5 Printer HP Office Jet A3 cope 1 31500 | 31500 Konsumuar




6 Printer cope 29000 | 29000 Konsumuar
7 Printer Ricoh SP 213 suw cope 21000 | 21000 Konsumuar
8 Fotokopje Xerox 5021 cope 21000 | 21000 Konsumuar
Salla e madhe Adisa
1 Ups 650 Cope 4610 | 4610 Konsumuar
Jashte
2 Kompjuter cope 74760 74760 funskioni
cope Jashte
3 Kompjuter dell opliplex p 0 funskioni
TOTAL
LLOGARIA 218 1,545,801
11 Llogaria 214
Gjéndja Civile
Jashte
1 Kondicjoner cope 63000 63000 funksioni
Legalizimet
Jashte
1 Bateri kompjuteri cope 31719 31719 funksioni
Jashte
2 Monitor cope 9185 9185 funksioni
Jashte
3 Compjuter Njesi cope 10576 10576 funksioni
Jashte
4 Hp compaq cope 6437 6437 funksioni
Urbanistika
Jashte
1 Printer Samsung cope 44112 44112 funksioni
Asetet
Jashte
1 Njesi dell optiplex Gx520 cope 10051 10051 funksioni
Mbrojtja e
konsumatorit
Jashte
1 Kompjuteri I taksave cope 127140 127140 funksioni
Ndihma Ekonomike
1 Agis olivjet cope 28200 | 28200 Konsumuar
Jashte
2 Monitor cope 19680 19680 funskioni
3 Maus cope 1440 | 1440 Konsumuar
4 Tastiere cope 1800 | 1800 Konsumuar




5 Bokse cope 1 2100 | 2100 Konsumuar
6 Kompijuter esprimo P 510 cope 1 74278 74278 ;zizllc(?oni
7 | UPS 600 W Soretahp 5110E | P | 1 3081 | 3981 iﬁiﬁifon.
8 Printer Bex standart B411 Dn | “°P° 1 13632 13632 iii:'lc(?oni
9 Printer Hp 1020 Cope 1 1804 1804 Ei:lc(?oni
10 | Fujistu Siemens Scaleo cope 1 9185 9185 izzt;t(?oni
Adisa
1 Kompjuter Samsung cope 1 114072 114072 :‘Laji\r;;c(?oni
Sekretari I késhillit
1 Kompjuter Samsung cope 1 114072 114072 izsnr:(?oni
Auditi
1 Bateri smart 750 VA 457 cope 1 31719 31719 ;3:1:T<?oni
2 Printer Lexmark E 120 Cope 1 2070 2070 ;zir;r(?oni
Serveri
1 Kondicjoner cope 1 142800 142800 ;3;:T<Eizoni
2 Gjeneratori cope 1 1433344 1433344 iii:rieoni
3 Server small cope 1 439740 439740 i:f\r;riaoni
4 |HDD cope | 4 14880 | 39280 fonskion
5 Kabull ne mi ml 120 3000 360000 iiztr(?oni
6 Aksesor cope 1 14880 14880 iii:i?oni
7 Ushqgyes cope 6 4464 26784 iiiZT(?oni
8 Kanalina COPC | 800 144 115200 E?\letjoni
9 Media converter cope 43 3000 125000 zfgiini
IT
1 Eggt;ﬁligi aruter eS| cope | 10576 | 10°7° z;:fjom




cope

6437

Jashte

2 HP compact 2000 1 6437 funskioni
Emergjenca Civile
Jashte
1 Printer ML 1210 cope 1 1642 1642 funskioni
Jashte
2 HP Compaq Tru cope 1 6437 6437 funskioni
Dr Kadastra
Jashte
1 Printer me ngjyra cope 1 13300 13300 funskioni
Nenkryetari
Jashte
1 Samsung Printer cope 1 25200 25200 funskioni
Jashte
2 Bateri kompjuteri 461 cope { 31719 31719 funskioni
Jashte
3| Printer oki B 2200 cope | 4 2616 | 2510 funskioni
Dr Planifik Territorit
Jashte
1 Telefon panasonik cope 1 2103 2103 funskioni
Investimet
Jashte
1 | Bateri (448,449,450,451) cope | 31719 | 31719 funskioni
Taksat
Jashte
1 Printer Cope 1 22000 22000 funskioni
TOTAL
LLOGARIA 214 3,625,030
I | Llogaria 327
Kabineti
1 Bexh anetaret e keshillit cope 23 600 | 13800 Konsumuar
2 Portret i. Qemali cope 1 3000 | 3000 Konsumuar
Financa
1 Prize treshe cope 2 800 | 1600 Konsumuar
2 Ngrohes 2020 cope 1 4000 | 4000 Konsumuar
Taksat
1 Mbajtese kancalarie cope 1 1000 | 1000 Konsumuar
2 Makine kapse cope 1 600 | 600 Konsumuar
3 Makine llogaritese cope 1 2400 | 2400 Konsumuar
4 Makine kapse cope 1 650 | 650 Konsumuar
5 Perde pale 1 7800 | 7800 Konsumuar
6 Peshqir sysh cope 1 160 | 160 Konsumuar




Administrata

1 Neon cope 1 5032 | 5032 Konsumuar
2 Makine kapse aktesh cope 1 700 | 700 Konsumuar
Policia Bashkiake
Kostum me dy pale
1 pantallona ’r cope I 10200 | 10200 Konsumuar
2 Kemisha me menge te gjata | cope 2 1560 | 3120 Konsumuar
Kemishe me menge te
3 shkurtra ) cope 2 1320 | 2640 Konsumuar
4 Pulovra cope 1 2640 | 2640 Konsumuar
5 Cante pune cope 1 960 | 960 Konsumuar
6 Rrip mezi cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
7 Kepuce gjysma cope 1 3000 | 3000 Konsumuar
8 Xhupa cope 1 5040 | 5040 Konsumuar
9 Kollare cope 1 336 | 336 Konsumuar
10 | Ganxha (2017) cope 3 12000 | 36000 Konsumuar
11 | Pantallona cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
Kemishe me menge te
12 | shkurtra ¢ cope 2 1500 | 3000 Konsumuar
13 | Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar
14 | Spaleta cope 1 588 | 588 Konsumuar
15 | Kapele cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
16 | Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
17 | Kollare cope 1 480 | 480 Konsumuar
18 | Mbajtese kancelarie cope 1 560 | 560 Konsumuar
19 | Pantallona 2019 cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
20 | Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar
Kemishe me menge te
21 | shkurtra ) cope 2 1500 | 3000 Konsumuar
22 Spaleta te 2019 cope 1 588 | 588 Konsumuar
23 | Kapele cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
24 | Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
25 | Kollare cope 1 480 | 480 Konsumuar
26 | Pantallona 2019 cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
Kemishe me menge te
27 | shkurtra ¢ cope 2 1500 | 3000 Konsumuar
28 | Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar
29 | Spaleta cope 1 588 | 588 Konsumuar
30 | Kapele te 2019 cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
31 Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
32 | Pantallona cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
Kemishe me menge te
33 | shkurtra ¢ cope 2 1500 | 3090 Konsumuar
34 | Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar




35 Spaleta cope 1 588 | 588 Konsumuar
36 | Kapele cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
37 Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
38 | Kollare cope 1 480 | 480 Konsumuar
39 | Pantallona cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
Kemishe me menge te
40 | shkurtra ) cope 2 1500 | 3900 Konsumuar
41 | Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar
42 | Spaleta cope 1 588 | 588 Konsumuar
43 | Kapele cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
44 | Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
45 | Kollare cope | 480 | 480 Konsumuar
46 | Pantallona 2019 cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
Kemishe me menge te
47 | shkurtra ) cope 2 1500 | 3000 Konsumuar
48 | Kemishe me menge te gjata cope 2 1620 | 3240 Konsumuar
49 | Spaleta cope 1 588 | 588 Konsumuar
50 | Kapele te 2019 cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
51 | Stema krahu cope 1 240 | 240 Konsumuar
Tregu
1 Kyca cope 6 600 | 3600 Konsumuar
2 Prozhektor cope 1 500 | 500 Konsumuar
3 Kyca cope 1 250 | 250 Konsumuar
Ndihma ekonomike
1 Perde te renda Pale 3 7800 | 23400 Konsumuar
2 Shufra inoksi mli 6 3000 | 18000 Konsumuar
3 Kosha mbeturinash cope 2 400 800 Konsumuar
Juristi
1 Makine kapse aktesh cope 1 840 | 840 Konsumuar
2 Emertim zyre cope 1 1000 | 1000 Konsumuar
Nenkryetari
1 Neon cope 1 5032 | 5032 Konsumuar
2 Makine kapse cope 1 4300 | 4300 Konsumuar
3 Kosh plehrash cope 1 400 | 400 Konsumuar
4 Ngrohese cope 1 3000 | 3000 Konsumuar
5 Ngrohese cope 1 2000 | 2000 Konsumuar
6
Legalizimet
1 Neon cope 1 5032 | 5032 Konsumuar
QKR
1 Makine kapse cope 1 220 | 220 Konsumuar
Gjendja civile
1 Neon cope 1 5032 | 5032 Konsumuar




2 Makine kapse cope 1 750 | 750 Konsumuar
Urbanistike
1 Gershere cope 1 200 | 200 Konsumuar
2 Makine llogaritese cope 1 2400 | 2400 Konsumuar
3 Makine kapse cope 1 650 | 650 Konsumuar
4 Makine llogaritese cope 1 1100 | 1100 Konsumuar
Arka
1 Kosh hekuri cope 1 10 | 10 Konsumuar
2 Grila ml 3 2000 | 6000 Konsumuar
3 Ngrohese cope 1 3000 | 3000 Konsumuar
Auditi
1 Ambazhur cope 1 2000 | 2000 Konsumuar
IT
Jashte
1 Usb kriptografike cope 1 6215 6215 funskioni
Jashte
2 Ngrohes cope 1 1500 1500 funskioni
3 Etiket zyrash cope 1 1450 | 1450 Konsumuar
Mbrojtja e
konsumatorit
1 Ngrohes elektrik cope 1 5500 | 5500 Konsumuar
2 Perparse te bardha cope 6 1500 | 9000 Konsumuar
3 Cante pune cope 4 2500 | 10000 Konsumuar
Auditi
1 Ambazhur cope 1 2000 | 2000 Konsumuar
2 Makine llogaritese cope 1 2200 | 2200 Konsumuar
3 Makine kapse cope 1 350 | 350 Konsumuar
Policia Bashkiake
1 Pantallona 2019 cope 2 3420 | 6840 Konsumuar
2 Spaleta 2019 cope 1 588 | 588 Konsumuar
3 Kapele 2019 cope 1 1440 | 1440 Konsumuar
4 Stema krahu Cope 1 240 | 240 Konsumuar
Mirembajtja e
rrugeve
1 Kasetofon cope 1 20000 | 20000 Konsumuar
2 Komplet celesash cope 1 10000 | 10000 Konsumuar
3 Tabel garkullimi cope 2 2500 | 5000 Konsumuar
4 Tabel per makina cope 1 1500 | 1500 Konsumuar
Gjelberimi
1 Flamuj kombetar cope 30 1000 | 30000
2 Shirita te kuq Cope 14 300 | 4200




TOTAL
LLOGARIA 327 408,225
BASHKIA LIBRAZHD
Total Llogaria 214 3,625,030
Total Llogaria 327 408,225
Total Llogaria 218 1,545,801

Kéto jané materialet q¢ ky komision mendon se duhet t€ nxirren jasht pérdorimit.
Ky proces-verbal mbahet né tri kopje dhe pasi lexohet nénshkruhet :
KOMISIONI

1. Drilona Bufi 2. Dilaver Terziu 3. Limap Cota




RELACION

Mbi inventarizimin fizik I kryen tek Njésia Administrative Qendér

Referuar Urdhérit t€ Titullarit Nr.754 dat€ 21.08.2025 “Pér vleresimin e aktiveve n€ pronési t&
Bashkis¢ Librazhd

Ky proces-verbal ka si objekt evidentimin e materialeve nga ana e komisionit g& kang& humbur
vlerén e tyre t& pérdorimit .

9

Pas inventarit fizik t€ kryer tek Njésia Administrative Qendér ©* u konstatuan se né inventar
ekzistonin materiale qé& e kishin humbur vlerén e tyre t&€ pérdorimit pér shkak t& pérdorimit t&
gjaté né kohé apo faktoré té tjeré natyror.

Ke&to materiale sipas sasis€, ¢mimit dhe vlerés dhe llogarive pérkatése t& kontabilitetit jepen né
tabelén si mé poshté :

Njésia Administrative Qendér

Nr. Emértimi g" | Sasia Cmimi Vlera Vérejtje
| Llogaria 218
ARKA KOMUNES
1 Kartotek dokumentash cope 1 340 340 | Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 340
|
Llogaria 327
1 Karrike druri zyre cope 2 4600 9200 Konsumuar
2 Makine llogaritese cope 1 1000 1000 Konsumuar
3 Kosha mbeturinash cope 1 400 400 Konsumuar
4 Kapse aktesh cope 1 480 480 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 11080
} II ||[SALLAE i ‘ ‘
VBEMIEIZTE
Llogaria 327
1 Karrike zyre druri cope 2 3600 7200 Konsumuar




2 Bombla gazi cope 3000 3000 Konsumuar
3 Kosh mbeturinash copé 2800 2800 Konsumuar
4 Karrike druri cope 10 0 0 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 13000
Llogaria 218
1 Raft etazher cope 1 280000 280000 Konsumuar
2 Kartoteke dokumentash cope 2 25000 50000 Konsumuar
Jashte
3 Kondicjoner cope 1 101520 101520 funksioni
TOTAL
LLOGARIA 218 431520
ZYRA
lll | ADMINISTRATES
Llogaria 218
1 Stenda per dokumenta cope 2 50000 100000 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 100000
Llogaria 327
1 Karrike druri sfumgjer cope 1 4600 4600 konsumuar
2 Flamur tavoline cope 1 1500 1500 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 6100
MAGAZINA
Llogaria 327
1 Bandrola cope 1 10000 10000 Konsumuar
2 Shtiza flamuri cope 3 4500 13500 Konsumuar
3 Makine lkapse cope 1 400 400 Konsumuar
4 Mbajtese sendesh Cope 1 1200 1200 konsumuar
5 Hapse vrimash Cope 1 2640 2640 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 27740
ZYRA E NDIHMES
EKONOMIKE
Liogaria 218
1 Dollap hekuri copé 1 50000 50000 Konsumuar
2 Kompjuter Esprimo dipsl | cope 2 74279 148558 Konsumuar
2 Bateri ups 60va cope 2 3980 7960 Konsumuar
3 Ups( bateri kompjuter) cope 1 5400 5400 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 211918

Llogaria 327




1 Shina perdesh cope 4 280 1120 Konsumuar
2 Perde tyli cope 6 700 4200 Konsumuar
3 Rafte metalike cope 1 3600 3600 konsumuar
4 Kalorifer cope 1 1700 1700 Konsumuar
5 Karrike druri sfengjer cope 1 4600 4600 konsumuar
6 Flamur tavoline cope 1 1500 1500 Konsumuar
7 Kapse aktesh cope 1 480 480 Konsumuar
8 Ngrohes elektrik lux cope 1 3400 3400 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 20600
ZYRA E TAKSAVE
Llogaria 327
1 Karrike zyre druri cope 1 10000 10000 Konsumuar
2 Etazher metalik cope 3 4500 13500 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 23500
ZYRA E FINANCE
Llogaria 218
Jashte
1 Kompjuter pune cope 2 72000 144000 funksioni
2 Stabilizator cope 10000 10000 Konsumuar
Jashte
3 Kondicjoner cope 1 49200 49200 funksjoni
TOTAL
LLOGARIA 218 203200
Llogaria 327
1 Karrike zyre druri cope 3 4600 13800 Konsumuar
2 Kapse aktesh cope 1 800 800 konsumuar
3 Makine llogaritese cope 1 1000 1000 Konsumuar
4 Flamur tavoline cope 2 1500 3000 konsumuar
5 Kapse aktesh cope 1 480 480 Konsumar
6 Flesh usb cope 1 1500 1500 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 20580
ZYRAE .
URBANISTIKES
Llogaria 327
1 Varse rrobash Cope 1 10000 10000 Konsumuar
2 Kosh mbeturinash Cope 1 4500 4500 Konsumuar




TOTAL

LLOGARIA 327 14500
ZYRA E
ADMINISTRATORIT
Llogaria 218
1 Televizor Samsung cope 1 32000 32000 konsumuar
2 Kolluge zyre cope 3 15000 45000 Konsumuar
3 Printer+skaner cope 1 12500 12500 konsumuar
4 Kompjuter komplet cope 1 74500 74500 konsumuar
5 Kompjuter dell komplet cope 1 101520 101520 Konsumuar
6 UPS bateri kompjuteri cope 1 5400 5400 Konsumuar
7 Stufa gize komplet cope 10 13425 134250 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 405170
ZYRAE
ADMINISTRATORIT
Llogaria 327
1 Flamur tavoline cope 1 1100 1100 Konsumuar
2 Varse cope 1 2500 2500 Konsumuar
3 Telefon zyrev cope 1 5500 5500 Konsumuar
4 Cante pune cope 1 6000 6000 Konsumuar
5 Kapse aktesh cope 1 500 500 Konsumuar
6 Hapse vrimash cope 1 400 400 Konsumuar
7 Stufa komplet cope 14 13760 192640 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 208640
SHKOLLA
LIBRAZHD KATUND
Llogaria 327
1 Tavoline nxenesish cope 88 2500 220000 Konsumuar
2 Karrike nxenesish Cope 77 1500 115500 Konsumuar
3 Flamur kombetar cope 1 1500 1500 Konsumuar
4 Pasqyra muri cope 1 1500 1500 Konsumuar
5 Parrulla beze cope 1 2700 2700 Konsumuar
6 Varese rrobash cope 1 2500 2500 Konsumuar
7 Tyl perdesh ml 40 700 28000 Konsumuar
8 Govate cope 1 600 600 Konsumuar
9 Varese cope 1 350 350 Konsumuar
10 Tapet cope 1 9500 9500 Konsumuar




Perparese femijesh

11 kopshti cope 15 950 14250 Konsumuar
12 Peshore tekniko kimike | cope 1 6300 6300 Konsumuar
13 Kova larje cope 8 400 3200 Konsumuar
14 Fshesa pastrami cope 10 90 900 Konsumuar
15 Kosha mbeturinash cope 220 880 Konsumuar
16 Karrike kompjuter cope 0 0 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 407680
SHKOLLA
LIBRAZHD KATUND
Llogaria 218
Kompjuter komplet cope 1 0 0 konsumuar
Skaner cope 1 0 0 konsumuar
Printer cope 1 0 konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218
SHKOLLA
DRAGOSTUNJE
Llogaria 218
1 Stufe ngrohje cope 1 10752 10752 Konsumuar
2 Stufe e emalume cope 1 10000 10000 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 20752
SHKOLLA
DRAGOSTUNJE
Llogaria 327
1 Stol cope 2 1000 2000 Konsumuar
2 Stenda xhami 110*7 cope 8 1300 10400 konsumuar
3 Strenda xhami 90*60 cope 4 1000 4000 Konsumuar
4 Strenda 70%55 cope 2 800 1600 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 18000
SHKOLLA
KUTURMAN
Llogaria 327
1 Ampermeter cope 40 160 Konsumuar
2 Galvonometer universal | cope 195 390 Konsumuar
3 Perde tyl ml 20 800 16000 Konsumuar
4 Shina perdesh ml 37 250 9250 Konsumuar




5 Numuratore cop 50 50 Konsumuar
6 Kaseta filmi cope 70 350 Konsumuar
7 Busulla cope 412 824 Konsumuar
Tabela muri mesimore
8 te ndryshme cope 8 1600 12800 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 39824
SHKOLLA
BABJE
Llogaria 327
Raft laboratori cope 3500 3500 Konsumuar
2 Tabela matematike cope 2 450 900 Konsumuar
Jashte
3 Karrike cope 120 2760 331200 funksione
4 Harte fizike cope 1 2200 2200 Konsumuar
5 Harte fizike cope 2 4700 9400 Konsumuar
6 Dinanometer cope 5 75 375 Konsumuar
7 Stenda xhami cope 5 1000 5000 Konsumuar
8 Tuba stufe e maluar cope 4 500 2000 Konsumuar
9 Varse cope 1 2500 2500 Konsumuar
10 Tyl ml 30 700 21000 Konsumuar
11 Raft metalik cope 2 3500 7000 Konsumuar
12 Etazher cope 1 3600 3600 konsumuar
13 Karrike femijesh cope 8 200 1600 Konsumuar
14 Fshesa cope 2 200 400 Konsumuar
15 Kosha mbeturinash cope 5 220 1100 Konsumuar
16 Tavoline kompjuteri cope 4 0 0 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 391775
Llogaria 218
1 Tavoline kateder cope 3 6500 19500 Konsumuar
2 Tavoline nxenesish cope 31 6720 208320 Konsumuar
3 Kompjuteri komplet cope 4 0 0 Konsumuar
4 Foni cope 0 0 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 227820
SHKOLLA
SPATHAR
Llogaria 327
1 Derrase e zeze cope 7 300 2100 Konsumuar




Karrike nxenesish te
2 vogla cope 2136 4272 Konsumuar
3 Karrike mesuesish cope 1600 3200 Konsumuar
4 Tavoline nxenesish cope 35 4500 157500 konsumuar
5 Karrike cope 20 1600 32000 Konsumuar

Tavoline plastike
6 kopshti cope 4 1000 4000 Konsumuar
7 Tuba stufe e maluar cope 500 1000 Konsumuar
8 Tyl ml 80 700 56000 Konsumuar
9 Raft metalik cope 2 700 1400 Konsumuar
10 Fshesa merimange cope 2 200 400 Konsumuar

TOTAL
LLOGARIA 327 261872

Llogaria 218
1 Stufe e maluar cope 4 10100 40400 Konsumuar
2 Stufa ngrohje cope 5 10752 53760 Konsumuar
3 Stufa ngrohje komplet cope 2 13920 27840 konsumuar
4 Kompjuter komplet cope 6 0 0 Konsumuar
5 Printer cope 1 0 0 Konsumuar
6 Vidio projector cope 1 0 0 Konsumuar
7 Bateri ushqyesi cope 6 0 0 Konsumuar

TOTAL
LLOGARIA 218 122000

NJESIA QENDER

Total Llogaria 218 17,722,720

Total Llogaria 327 1,464,891

Kéto jané materialet q¢ ky komision mendon se duhet té¢ nxirren jasht pérdorimit.

Ky proces-verbal mbahet né tri kopje dhe pasi lexohet nénshkruhet :

KOMISIONI

2. Kleodor Stafa

3. Liman Cota

\




PROCES-VERBAL

[ mbajtur sot mé daté [2;[,9_52 &g&]’ tek “ Bashkia Librazhd , né prani té komisionit t&€ ngritur me
Urdhér té Titullarit Nr.754 /daté 21.08.2025 “Pér vlerésimin e aktiveve né pronési t&¢ Bashkisé

Librazhd .

Komisioni i pérbéré nga :

1. Drilona Bufi Specjaliste Financé
2. Kleodor Stafa Specialist IT
3. Liman Cota Marangoz

Ky proces-verbal ka si objekt inventarizimin e materialeve dhe gjendjen e tyre fizike .
Pas inventarit fizik t& kryer tek Njésia Administrative Qendér °° u konstatuan se nje pjese e
materialeve jane ne gjendje te mire kurse nje pjese jané jashte funksioni dhe te konsumuara |,
do te propozohen per jashté perdorimi.

Bashkelidhur eshte lista e materiale te demtuare ,konsumuar dhe jane prishur.

Njésia Administrative Qendér

Nr. Emértimi gjes Sasia | Cmimi Vlera Vérejtje
I Llogaria 218
ARKA KOMUNES
1 Kartotek dokumentash cope 1 340 340 | Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 340
I
Llogaria 327
1 Karrike druri zyre cope 2 4600 9200 Konsumuar
2 Makine llogaritese cope 1 1000 1000 Konsumuar
3 Kosha mbeturinash cope 1 400 400 Konsumuar
4 Kapse aktesh cope 1 480 480 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 11080
II ||SALLA E
BBanis 32V E
Llogaria 327
1 Karrike zyre druri cope 2 3600 7200 Konsumuar




2 Bombla gazi cope 1 3000 3000 Konsumuar
3 Kosh mbeturinash copé 1 2800 2800 Konsumuar
4 Karrike druri cope 10 0 0 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 13000
Llogaria 218
1 Raft etazher cope 1 280000 280000 Konsumuar
2 Kartoteke dokumentash cope 2 25000 50000 Konsumuar
Jashte
3 Kondicjoner cope 1 101520 101520 funksioni
TOTAL
LLOGARIA 218 431520
ZYRA
Il | ADMINISTRATES
Llogaria 218
1 Stenda per dokumenta cope 2 50000 100000 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 100000
Llogaria 327
1 Karrike druri sfumgjer cope 1 4600 4600 konsumuar
2 Flamur tavoline cope 1 1500 1500 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 6100
MAGAZINA
Llogaria 327
1 Bandrola cope 1 10000 10000 Konsumuar
2 Shtiza flamuri cope 3 4500 13500 Konsumuar
3 Makine lkapse cope 1 400 400 Konsumuar
4 Mbajtese sendesh Cope 1 1200 1200 konsumuar
5 Hapse vrimash Cope 1 2640 2640 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 27740
ZYRA E NDIHMES
EKONOMIKE
Llogaria 218
1 Dollap hekuri copé 1 50000 50000 Konsumuar
2 Kompjuter Esprimo dipsl | cope 2 74279 148558 Konsumuar
2 Bateri ups 60va cope 2 3980 7960 Konsumuar
3 Ups( bateri kompjuter) cope 1 5400 5400 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 211918

Llogaria 327




1 Shina perdesh cope 280 1120 Konsumuar
2 Perde tyli cope 700 4200 Konsumuar
3 Rafte metalike cope 3600 3600 konsumuar
4 Kalorifer cope 1 1700 1700 Konsumuar
5 Karrike druri sfengjer cope 1 4600 4600 konsumuar
6 Flamur tavoline cope 1 1500 1500 Konsumuar
7 Kapse aktesh cope 1 480 480 Konsumuar
8 Ngrohes elektrik lux cope 1 3400 3400 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 20600
ZYRA E TAKSAVE
Llogaria 327
1 Karrike zyre druri cope 10000 10000 Konsumuar
2 Etazher metalik cope 4500 13500 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 23500
ZYRA E FINANCE
Llogaria 218
Jashte
1 Kompjuter pune cope 2 72000 144000 | funksioni
2 Stabilizator cope 1 10000 10000 Konsumuar
Jashte
3 Kondicjoner cope 1 49200 49200 funksjoni
TOTAL
LLOGARIA 218 203200
Llogaria 327
1 Karrike zyre druri cope 3 4600 13800 Konsumuar
2 Kapse aktesh cope 1 800 800 konsumuar
3 Makine llogaritese cope 1 1000 1000 Konsumuar
4 Flamur tavoline cope 2 1500 3000 konsumuar
5 Kapse aktesh cope 1 480 480 Konsumar
6 Flesh usb cope 1 1500 1500 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 20580
ZYRAE .
URBANISTIKES
Llogaria 327
1 Varse rrobash Cope 1 10000 10000 Konsumuar
2 Kosh mbeturinash Cope 1 4500 4500 Konsumuar




TOTAL

LLOGARIA 327 14500
ZYRAE
ADMINISTRATORIT
Llogaria 218
1 Televizor Samsung cope 1 32000 32000 konsumuar
2 Kolluge zyre cope 3 15000 45000 Konsumuar
3 Printer+skaner cope 1 12500 12500 konsumuar
4 Kompjuter komplet cope 1 74500 74500 konsumuar
5 Kompjuter dell komplet cope 1 101520 101520 Konsumuar
6 UPS bateri kompjuteri cope 1 5400 5400 Konsumuar
7 Stufa gize komplet cope 10 13425 134250 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 405170
ZYRA E
ADMINISTRATORIT
Llogaria 327
1 Flamur tavoline cope 1 1100 1100 Konsumuar
2 Varse cope 1 2500 2500 Konsumuar
3 Telefon zyrev cope 1 5500 5500 Konsumuar
4 Cante pune cope 1 6000 6000 Konsumuar
5 Kapse aktesh cope 1 500 500 Konsumuar
6 Hapse vrimash cope 1 400 400 Konsumuar
7 Stufa komplet cope 14 13760 192640 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 208640
SHKOLLA
LIBRAZHD KATUND
Llogaria 327
1 Tavoline nxenesish cope 88 2500 220000 Konsumuar
2 Karrike nxenesish Cope 77 1500 115500 Konsumuar
3 Flamur kombetar cope 1500 1500 Konsumuar
4 Pasqyra muri cope 1500 1500 Konsumuar
5 Parrulla beze cope 1 2700 2700 Konsumuar
6 Varese rrobash cope 1 2500 2500 Konsumuar
7 Tyl perdesh ml 40 700 28000 Konsumuar
8 Govate cope 600 600 Konsumuar
9 Varese cope 350 350 Konsumuar
10 Tapet cope 9500 9500 Konsumuar




Perparese femijesh

11 kopshti cope 15 950 14250 Konsumuar
12 Peshore tekniko kimike | cope 6300 6300 Konsumuar
i3 Kova larje cope 400 3200 Konsumuar
14 Fshesa pastrami cope 10 90 900 Konsumuar
15 Kosha mbeturinash cope 220 880 Konsumuar
16 Karrike kompjuter cope 0 0 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 407680
SHKOLLA
LIBRAZHD KATUND
Llogaria 218
Kompjuter komplet cope 1 0 0 konsumuar
Skaner cope 1 0 0 konsumuar
Printer cope 1 0 0 konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218
SHKOLLA
DRAGOSTUNJE
Llogaria 218
1 Stufe ngrohje cope 1 10752 10752 Konsumuar
2 Stufe e emalume cope 1 10000 10000 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 20752
SHKOLLA
DRAGOSTUNJE
Llogaria 327
1 Stol cope 2 1000 2000 Konsumuar
2 Stenda xhami 110*7 cope 8 1300 10400 konsumuar
3 Strenda xhami 90*60 cope 4 1000 4000 Konsumuar
4 Strenda 70*55 cope 2 800 1600 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 18000
SHKOLLA
KUTURMAN
Llogaria 327
1 Ampermeter cope 4 40 160 Konsumuar
2 Galvonometer universal | cope 2 195 390 Konsumuar
3 Perde tyl ml 20 800 16000 Konsumuar
4 Shina perdesh ml 37 250 9250 Konsumuar




Numuratore cop 1 50 50 Konsumuar
Kaseta filmi cope 5 70 350 Konsumuar
Busulla cope 2 412 824 Konsumuar
Tabela muri mesimore
8 te ndryshme cope 8 1600 12800 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 39824
SHKOLLA
BABJE
Llogaria 327
1 Raft laboratori cope 1 3500 3500 Konsumuar
2 Tabela matematike cope 2 450 900 Konsumuar
Jashte
3 Karrike cope 120 2760 331200 funksione
4 Harte fizike cope 1 2200 2200 Konsumuar
5 Harte fizike cope 2 4700 9400 Konsumuar
6 Dinanometer cope 5 75 375 Konsumuar
7 Stenda xhami cope 5 1000 5000 Konsumuar
8 Tuba stufe e maluar cope 4 500 2000 Konsumuar
9 Varse cope 1 2500 2500 Konsumuar
10 Tyl ml 30 700 21000 Konsumuar
11 Raft metalik cope 2 3500 7000 Konsumuar
12 Etazher cope 1 3600 3600 konsumuar
13 Karrike femijesh cope 8 200 1600 Konsumuar
14 Fshesa cope 2 200 400 Konsumuar
15 Kosha mbeturinash cope 5 220 1100 Konsumuar
16 Tavoline kompjuteri cope 4 0 0 Konsumuar
TOTAL
LIL.OGARIA 327 391775
Llogaria 218
1 Tavoline kateder cope 3 6500 19500 Konsumuar
2 Tavoline nxenesish cope 31 6720 208320 Konsumuar
3 Kompjuteri komplet cope 4 0 0 Konsumuar
4 Foni cope 0 0 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 227820
SHKOLLA
SPATHAR
Llogaria 327
1 Derrase e zeze cope 7 300 2100 Konsumuar




Karrike nxenesish te
2 vogla cope 2136 4272 Konsumuar
3 Karrike mesuesish cope 1600 3200 Konsumuar
4 Tavoline nxenesish cope 35 4500 157500 konsumuar
5 Karrike cope 20 1600 32000 Konsumuar

Tavoline plastike
6 kopshti cope 4 1000 4000 Konsumuar
7 Tuba stufe e maluar cope 2 500 1000 Konsumuar
8 Tyl ml 80 700 56000 Konsumuar
9 Raft metalik cope 700 1400 Konsumuar
10 Fshesa merimange cope 2 200 400 Konsumuar

TOTAL
LLOGARIA 327 261872

Llogaria 218
1 Stufe e maluar cope 4 10100 40400 Konsumuar
2 Stufa ngrohje cope 5 10752 53760 Konsumuar
3 Stufa ngrohje komplet cope 2 13920 27840 konsumuar
4 Kompjuter komplet cope 6 0 0 Konsumuar
5 Printer cope 1 0 0 Konsumuar
6 Vidio projector cope 1 0 0 Konsumuar
7 Bateri ushqyesi cope 6 0 0 Konsumuar

TOTAL
LLOGARIA 218 122000

NJESIA QENDER

Total Llogaria 218 17,722,720

Total Llogaria 327 1,464,891

Kéto jané materialet q¢ ky komision mendon se duhet t&¢ nxirren jasht pérdorimit.
Ky proces-verbal mbahet né tri kopje dhe pasi lexohet nénshkruhet :
KOMISIONI

gna Bufi 2. Kleodor Stafa

{

,—-\

3. Liman Cota




RELACION

Mbi inventarizimin fizik I kryen tek Pallati I kulturés

Referuar Urdhérit t& Titullarit Nr 754 daté 21.08.2025 “Pér vler&simin e aktiveve né€ proné&si t&

Bashkisé Libatzhd

Ky proces-verbal ka si objekt evidentimin e materialeve nga ana e komisionit g€ kan& humbur

vlerén e tyre t€ pérdorimit .

Pas inventarit fizik t& kryer tek Pallati I Kulturés
materiale qé e kishin humbur vlerén e tyre t&€ p&€rdorimit pér shkak t& pérdorimit t& gjaté né kohé

apo faktoré t& tjer€ natyror.

Ké&to materiale sipas sasisé, ¢mimit dhe vlerés dhe llogarive pérkatése t&€ kontabilitetit jepen n&

tabelén si m& poshté :

u konstatuan se né

inventar ekzistonin

Pallati I Kulturés
Nr. Emértimi Njésia | Sasia Cmimi Vlera Vérejtje
1 Llogaria 214
1 | Ngrohés me korent Copé 1 2500 2500 Iu(;nsum
10000 | Konsumu
2 | Ngrohés me korent cope 1 10000 ar
1350 | Konsumu
3 | Zgjatues prize cope 1 1350 ar
15000 | Konsumu
4 | Printer cope 1 15000 ar
11000 | Konsumu
5 | Flamur para Bashkis& cope 2 5500 ar
3000 | Konsumu
6 | Profile hekuri elektrike cope 15 200 ar
8300 | konsumu
7 | Canté veglash cope 1 8300 ar
65400
8 | Drita artistike cope 4 16350 Thyer




Drita te ndryshme per 30120
9 | skene cope 4 7530 Thyer
312000
10 | Prozhektor freset 1000w | cope 12 26000 Djegur
80000
11 | Prezhektor freset 2000 cope 2 40000 Djegur
Prozhektor RAP 64 86400
12 | 1000w cope 12 7200 Djegur
211200 | Konsumu
13 | Difuzor jondati cope 8 26400 ar
148000 | Konsumu
14 | Ejet fantazi cope 4 37000 ar
35000 | Konsumu
15 | Ejet strobe cope 1 35000 ar
64800 | Konsumu
17 | Llampa pol 64 1000w cope 12 5400 ar
432
18 | Llampa C*9.5 1000w cope 12 36 Djegur
3280
19 | Llampa 24 v 250w Cope 4 820 Djegur
9000
20 | Llampa C *16 2000w Cope 2 4500 Djegur
150000 | Konsumu
21 { Kabull 18*2.5 Mi 100 1500 ar
35000 | Konsumu
22 | Kabull 5*50mm M 25 1400 ar
21000 | Konsumu
23 | Ndrigues Tavani cope 6 3500 ar
75000 | Konsumu
24 | Dopio CD planer cope 1 75000 ar
55000 | Konusmu
25 | Dopio kasetofon cope 1 55000 ar
80000 | Konsumu
26 | Minidisk cope 1 80000 ar
42000 | Konsumu
27 | Mikrofon cope 3 14000 ar
26000 | Konsumu
28 | Mikrofon cope 2 13000 ar
20000 | Konsumu
29 | Mikrofon cope 2 10000 ar
20000 | Konsumu
30 | Mikrofon ford cope 2 10000 ar
14000 | Konsumu
31 | Stativ mikrofoni Cope 4 3500 ar
38000 | Konsumu
32 | Kabell mikrofoni Cope 1 38000 ar




13000 | Konsumu
33 | Kabell mikrofoni cope 1 13000 ar
24000 | Konsumu
34 | Kabell mikrofoni Cope 8 3000 ar
3000 | Konsumu
35 | Kasete mikrofoni cope 2 1500 ar
25000 | Konsumu
36 | Kabell mikrofoni Cope 1 25000 ar
17091 | Konsumu
37 | Epidioskop Cope 1 17091 ar
15000 | Konsumu
38 | Magnetofon sovashi cope 1 15000 ar
2000 | Konsumu
39 | Koka boksi cope 4 500 ar
200 | Konsumu
40 | Pistolet prezhektor cope 1 200 ar
19600 | Konsumu
41 | Artopolant copé 1 19600 ar
825440 | Jashte
42 | Kompjuter 29248% copé 2 412720 funksioni
42700 | Konsumu
43 | Fax Canon 305% copé 1 42700 ar
2500 | Jasht
44 | Telefon fiks copé 1 2500 funksioni
112000 | Konsumu
45 | Tavoline kompluteri copé 2 56000 ar
8000 | konsumu
46 | Tavoline leximi copé 8 1000 ar
500000 | konsumu
47 | Rafte librazh komplet copé 10 50000 ar
40000 | Konsumu
48 | Rafte librazh te vegjel copé 2 20000 ar
400 | konsumu
49 | Skedar copé 1 400 ar
58000 | Konsumu
50 | Rafte periodike copé 1 58000 ar
TOTAL
LLOGARIA 214 3,380,713
I Llogaria 327
Copé Konsumu
1 | Kosh 1 450 450 ar
Konsumu
2 | Zgjatues me buton cope 4 400 1600 ar
. Copé Konsumu
3 | Makine kapse 1 500 500 ar




e Konsumu
4 | Kalorifer Copé 1 7000 7000 ar
. Konsuma
5 | Kova Copé® 8 2 16 ur
. Copé Konsumu
6 | Tavoline pune 2 200 400 ar
_ Copé Konsumu
7 | Ambazhur te ri 10 50 500 ar
‘ Copé Konsumu
8 | Fikseere 1 300 300 ar
Copé Konsumu
9 | Gershere 2 140 280 ar
) Copé Konsumu
10 | Sahat uji 1 1800 1800 ar
Copé Jasht.e '
11 | Ngrohese zyre 1 4500 4500 funksioni
. ‘ Copé Konsumu
12 | Zgjatues prize 1 1350 1350 ar
' Copé Konsumu
13 | Karrike 16 80 1280 ar
5 Konsumu
14 | Hard copi Gaps I |35000 | 35000 ar
.. Konsumu
15 | Flamur bullgar Capé 1 1000 1000 ar
Copé Konsumu
16 | Flamur kombetar 1 6000 6000 ar
Konsumu
17 | Flamur bashkie copé 1 6000 6000 ar
Konsumu
18 | Etiket zyre copé 1 1450 1450 ar
TOTAL 69,426
LLOGARIA 327
PALLATII
KULTURES
Total Llogaria 214 3,380,713
Total Llogaria 327 69,426

Kéto jané materialet g¢ ky komision mendon se duhet t&€ nxirren jasht pérdorimit.

Ky proces-verbal mbahet né tri kopje dhe pasi lexohet nénshkruhet :

KOMISIONI

2. Kleodor Stafa

3. Liman Cota




PROCES-VERBAL

[ mbajtur sot mé daté [0{&52’2_{" gé)/ tek “ Bashkia Librazhd , né prani t&€ komisionit t€ ngritur me
Urdhér té Titullarit Nr.754" daté 21.08.2025 “Pér vlerésimin e aktiveve né pronési té Bashkisé

Librazhd

Komis Komisioni i pérbéré nga :

1. Drilona Bufi Specjaliste Financé
2. Kleodor Stafa Specialist IT
3. Liman Cota Marangoz

Ky proces-verbal ka si objekt inventarizimin e materialeve dhe gjendjen e tyre fizike .
Pas inventarit fizik t€ kryer tek “Pallati I kulturés “ u konstatuan se nje pjese e materialeve jane ne
gjendje te mire kurse nje pjese jané jashte funksioni dhe te konsumuara , do te propozohen per
jashté perdorimi.

Bashkelidhur eshte lista e materiale te demtuare ,konsumuar dhe jane prishur.

Pallati I Kulturés
Nr. Emértimi Njésia | Sasia Cmimi Vlera Verejtje
I Llogaria 214
1 | Ngrohss me korent Copé 12500 2500 | Bonsum
10000 | Konsumu
2 | Ngrohés me korent cope 1 10000 ar
1350 | Konsumu
3 | Zgjatues prize cope 1 1350 ar
15000 | Konsumu
4 | Printer cope 1 15000 ar
11000 | Konsumu
5 | Flamur para Bashkisé cope 2 5500 ar
3000 | Konsumu
6 | Profile hekuri elektrike cope 15 200 ar
8300 | konsumu
7 | Canté veglash cope 1 8300 ar
65400
8 | Drita artistike cope 4 16350 Thyer
Drita te ndryshme per 30120
9 | skene cope 4 7530 Thyer
312000
10 | Prozhektor freset 1000w | cope 12 26000 Djegur
80000
11 | Prezhektor freset 2000 cope 2 40000 Djegur




Prozhektor RAP 64 86400
12 | 1000w cope 12 7200 Djegur
211200 | Konsumu
13 | Difuzor jondati cope 8 26400 ar
148000 | Konsumu
14 | Ejet fantazi cope 4 37000 ar
35000 | Konsumu
15 | Ejet strobe cope 1 35000 ar
64800 | Konsumu
17 | Llampa pol 64 1000w cope 12 5400 ar
432
18 | Llampa C*9.5 1000w cope 12 36 Djegur
3280
19 | Llampa 24 v 250w Cope 4 820 Djegur
9000
20 | Llampa C *16 2000w Cope 2 4500 Djegur
150000 | Konsumu
21 | Kabull 18%2.5 Mi 100 1500 ar
35000 | Konsumu
22 | Kabull 5*50mm Mi 25 1400 ar
21000 | Konsumu
23 | Ndrigues Tavani cope 6 3500 ar
75000 | Konsumu
24 | Dopio CD planer cope 1 75000 ar
55000 | Konusmu
25 | Dopio kasetofon cope 1 55000 ar
80000 | Konsumu
26 | Minidisk cope 1 80000 ar
42000 | Konsumu
27 | Mikrofon cope 3 14000 ar
26000 | Konsumu
28 | Mikrofon cope 2 13000 ar
20000 | Konsumu
29 | Mikrofon cope 2 10000 ar
20000 | Konsumu
30 | Mikrofon ford cope 2 10000 ar
14000 | Konsumu
31 | Stativ mikrofoni Cope 4 3500 ar
38000 | Konsumu
32 | Kabell mikrofoni Cope 1 38000 ar
13000 | Konsumu
33 | Kabell mikrofoni cope 1 13000 ar
24000 | Konsumu
34 | Kabell mikrofoni Cope 8 3000 ar
3000 | Konsumu
35 | Kasete mikrofoni cope 2 1500 ar




25000 | Konsumu
36 | Kabell mikrofoni Cope 1 25000 ar
17091 | Konsumu
37 | Epidioskop Cope 1 17091 ar
15000 | Konsumu
38 | Magnetofon sovashi cope 1 15000 ar
2000 | Konsumu
39 | Koka boksi cope 4 500 ar
200 | Konsumu
40 | Pistolet prezhektor cope 1 200 ar
19600 | Konsumu
41 | Artopolant copé 1 19600 ar
825440 | Jashte
42 | Kompjuter 29248$ copé 2 412720 funksioni
42700 | Konsumu
43 | Fax Canon 305% copé 1 42700 ar
2500 | Jasht
44 | Telefon fiks copé 1 2500 funksioni
112000 | Konsumu
45 | Tavoline kompluteri copé 2 56000 ar
8000 | konsumu
46 | Tavoline leximi copé 8 1000 ar
500000 | konsumu
47 | Rafte librazh komplet copé 10 50000 ar
40000 | Konsumu
48 | Rafte librazh te vegjel copé 2 20000 ar
400 | konsumu
49 | Skedar copé 1 400 ar
58000 | Konsumu
50 | Rafte periodike copé 1 58000 ar
TOTAL
LLOGARIA 214 3,380,713
11 Llogaria 327
Copé Konsumu
1 | Kosh 1 450 450 ar
Konsumu
2 | Zgjatues me buton cope 4 400 1600 ar
_ Copé Konsumu
3 | Makine kapse 1 500 500 ar
. Copé Konsumu
4 | Kalorifer 1 7000 7000 ar
Copé Konsuma
5 | Kova 8 2 16 ur
. Copé Konsumu
6 | Tavoline pune 2 200 400 ar




. Konsumu
7 | Ambazhur te ri Copé 10 50 500 ar
" Konsumu
8 | Fikseere Copé 1 300 300 ar
. Konsumu
9 | Gershere Cope 2 | 140 280 ar
. Konsumu
10 | Sahat uji Cope 1| 1800 | 1800 s
Copé Jashte
11 | Ngrohese zyre 1 4500 4500 funksioni
. _ Copé Konsumu
12 | Zgjatues prize 1 1350 1350 ar
. Copé Konsumu
13 | Karrike 16 80 1280 ar
‘ Copé Konsumu
14 | Hard copi 1 35000 35000 ar
Copé Konsumu
15 | Flamur bullgar 1 1000 1000 ar
. Konsumu
16 | Flamur kombetar Copé 1 6000 6000 ar
Konsumu
17 | Flamur bashkie copé 1 6000 6000 ar
Konsumu
18 | Etiket zyre copé 1 1450 1450 ar
TOTAL 69,426
LLOGARIA 327
PALLATII
KULTURES
Total Llogaria 214 3,380,713
Total Llogaria 327 69,426

Kéto jané materialet q¢ ky komision mendon se duhet t&€ nxirren jasht pérdorimit.
Ky proces-verbal mbahet né tri kopje dhe pasi lexohet nénshkruhet :
KOMISIONI

2. Kleodor Stafa 3. Liman Cota




RELACION

Mbi inventarizimin fizik I kryen tek Njésia Administrative Orenj¢

Referuar Urdhérit t& Titullarit Nr.754 daté 21.08.2025 “Pér vlerésimin e aktiveve n€ pronési té
Bashkis¢ Librazhd .

Ky proces-verbal ka si objekt evidentimin e materialeve nga ana e komisionit q&¢ kané€ humbur
vlerén e tyre t&€ pérdorimit .

(%4

Pas inventarit fizik t& kryer tek Njésia Administrative Orenjé ‘’ u konstatuan se né inventar
ekzistonin materiale qé& e kishin humbur vlerén e tyre t& pérdorimit pé&r shkak t& pérdorimit t&

gjaté né& kohé apo faktoré té€ tjeré natyror.

Kéto materiale sipas sasisé, ¢mimit dhe vlerés dhe llogarive pérkatése té€ kontabilitetit jepen né
tabelén si mé poshté :

Njésia Administrative Orenjé

Nr. Emértimi Njésia | Sasia | Cmimi Vlera Vérejtje
I Llogaria 218
SHKOLLA NESHTE
1 | Dollap Zeqani cope 1 340 340 | Konsumuar
cope Jashte
2 | Stufe zjarri komplet P 1 13425 13425 | funnksioni
TOTAL
LLOGARIA 218 13765
|
Llogaria 327
1 Brryla Stufe cope 1 500 500 Konsumuar
2 Flamur kombetar cope 1 600 600 Grisur
3 Stufa Zjarri cope 1 2520 2520 Konsumuar
4 Tuba stufe cope 1 540 540 Thyer
5 Komplete pastrami Cope 2 500 1000 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 5160

II ||[SHKOLLA
tlogar# 327




Llogaria 218

1 Stufa Zjarri komplet cope 2 10000 20000 Konsumuar
2 Stufa zjarri komplet cope 1 13425 13425 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 33425
Llogaria 327
1 Zile elektrike cope 1 2000 2000 Konsumuar
2 Komplete pastrami cope 10 500 5000 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 7000
SHKOLLA ZDRAJSH
lll | QENDER
Llogaria 218
1 Laborator kimie cope 1 500001 500001 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 500001
Llogaria 327
1 Libra cope 10 750 7500 konsumuar
2 Libra cope 32 400 12800 Konsumuar
3 Libra cope 44 200 8800 Konsumuar
4 Kosha mbeturinash cope 1 840 840 konsumuar
5 Flamur kombetar cope 2 488 976 Konsumuar
6 Tapet M2 13.05 680 9180 Konsumuar
7 Top futbolli cope 2 3744 7488 Konsumuar
8 Top basketbolli cope 2 3744 7488 konsumuar
9 Top volejbolli cope 2 3240 6480 Konsumaur
TOTAL 61552
LLOGARIA 327
SHKOLLA ZDRAJSH
KATUND
Llogaria 327
1 Stufa cope 1 1800 1800 Konsumuar
2 Kyca cope 2 240 480 Konsumuar
3 Kosha mbeturinash cope 1 840 840 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 3120
SHKOLLA MESME
ORENJE
Llogaria 218
1 Makiné shkrimi copé 1 18000 18000 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 18000

NJESIA ORENJE




Total Llogaria 218 565,191

Total Llogaria 327 76,832

K&to jané materialet g&¢ ky komision mendon se duhet t& nxirren jasht pérdorimit.
Ky proces-verbal mbahet né tri kopje dhe pasi lexohet nénshkruhet :
KOMISIONI

2. Kleodor Stafa 3. Liman Cota




PROCES-VERBAL

I mbajtur sot mé daté_{%azl_a LJ tek « Bashkia Librazhd , né prani t& komisionit t& ngritur me
Urdhér t& Titullarit Nr.754 daté 21.08.2025 “Pér vlerésimin e aktiveve né pronési t& Bashkisé

Librazhd

Komisioni 1 pérbéré nga :

1. Drilona Bufi Specjaliste Financé
2. Kleodor Stafa Specialist IT
3. Liman Cota Marangoz

Ky proces-verbal ka si objekt inventarizimin e materialeve dhe gjendjen e tyre fizike .
Pas inventarit fizik t& kryer tek Njésia Administrative Orenjé ** u konstatuan se nje pjese e
materialeve jane ne gjendje te mire kurse nje pjese jan¢ jashte funksioni dhe te konsumuara |,
do te propozohen per jashté perdorimi.

Bashkelidhur eshte lista e materiale te demtuare ,konsumuar dhe jane prishur.

Njésia Administrative Orenjé

Nr. Emértimi Njésia | Sasia | Cmimi Vlera Vérejtje
| Llogaria 218
SHKOLLA NESHTE
1 | Dollap Zeqani cope 1 340 340 | Konsumuar
— Jashte
2 Stufe zjarri komplet p 1 13425 13425 | funnksioni
TOTAL
LLOGARIA 218 13765
I
Llogaria 327
1 Brryla Stufe cope 1 500 500 Konsumuar
2 Flamur kombetar cope 1 600 600 Grisur
3 Stufa Zjarri cope 1 2520 2520 Konsumuar
4 Tuba stufe cope 1 540 540 Thyer
5 Komplete pastrami Cope 2 500 1000 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 5160
IT || SHKOLLA
tiogar# 327
Llogaria 218
1 Stufa Zjarri komplet cope 2 10000 20000 Konsumuar

2 Stufa zjarri komplet cope 1 13425 13425 Konsumuar




TOTAL

LLOGARIA 218 33425
Llogaria 327
1 Zile elektrike cope 1 2000 2000 Konsumuar
2 Komplete pastrami cope 10 500 5000 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 7000
SHKOLLA ZDRAJSH
Il | QENDER
Llogaria 218
1 Laborator kimie cope 1 500001 500001 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 500001
Llogaria 327
1 Libra cope 10 750 7500 konsumuar
2 Libra cope 32 400 12800 Konsumuar
3 Libra cope 44 200 8800 Konsumuar
4 Kosha mbeturinash cope 1 840 840 konsumuar
5 Flamur kombetar cope 2 488 976 Konsumuar
6 Tapet M2 13.05 680 9180 Konsumuar
7 Top futbolli cope 2 3744 7488 Konsumuar
8 Top basketbolli cope 2 3744 7488 konsumuar
9 Top volejbolli cope 2 3240 6480 Konsumaur
TOTAL 61552
LLOGARIA 327
SHKOLLA ZDRAJSH
KATUND
Llogaria 327
1 Stufa cope 1 1800 1800 Konsumuar
2 Kyca cope 2 240 480 Konsumuar
3 Kosha mbeturinash cope 1 840 840 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 327 3120
SHKOLLA MESME
ORENJE
Llogaria 218
1 Makiné shkrimi copé 1 18000 18000 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 18000
NJESIA ORENJE
Total Llogaria 218 565,191
Total Llogaria 327 76,832




Kéto jané materialet q¢ ky komision mendon se duhet t& nxirren jasht pérdorimit.
Ky proces-verbal mbahet né tri kopje dhe pasi lexohet nénshkruhet :
KOMISIONI

2. Kleodor Stafa 3. Liman Cota
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
KRYETARI

P/ VENDIM
NR DATE _ /10/2025
“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE >

Né mbéshtetje  t€ Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit
68/2017 *“Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore “, t¢ Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé “ ., i ndryshuar si dhe né Ligjin
Nr.115/2024*Pér Buxhetin e vitit 2025 ,Udhezimi plotesues nr.2 date 24.01.2025 “Per zbatimin
e buxhetit te vitit 2025, Késhilli i Bashkisé i mbledhur sot mé dat¢ ~ /10/2025 me propozim
té Kryetarit t& Bashkisé Librazhd.

VENDOSI :

1. Té& miratojé dhénien e ndihmés financiare zj.Kimete Karamuca né masén 50,000 leké sipas
kérkesés me nr .6750 prot daté 02.10.2025 si familje né véshtirési financiare.

2. Fondiprej 50,000 leké do té pérballohet nga fondi i miratuar né buxhetin e Bashkisé Librazhd
pér vitin 2025 “Ndihmé Financiare “ né strukturén buxhetore si mé poshté:

Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 1110 01 606 50,000 leké Ndihmé financiare

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit, Menaxhimit Financiar dhe Shérbimit
Social, Sektori Financés .

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes .

KRYETARI I BASHKISE

Adresa: Sheshi © Gjorg Golemi” www.bashkialibrazhd.gov.al, info@bashkialibrazhd.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN

Adresa: L. Haxhijas, Elbasan-Albania

Emer Mbiemer: Kimete Karamuca
- Mosha: 54 vjec

CT KOKE
- Teknika e ekzaminimit: Realizuar me prerje 3 mm, pa contrast Iv.
Nga ekzaminimi i kryer rezuiton:

Tonsillat cerebellare me inserim ne norme.

FCP pa lezione evidente.

Cisternat bazale te lira.

Kendet ponto-cerebelare te lira.

Sistemi ventricular me aspekt normal.

Pa lezione evidente supratentoriale.

Pa gjak te fresket intracranial.

Pa spostime te linjes mediane.

Sinuset paranazale te lira.

Devaiatio septi nasi ne trajte S me spur kockor dexter et sinister.
Celulat mastoide bilaterale me pneumatizim normal.
Pa lezione evidente kockore.

Elbasan,mé 18.08.2025

Vihen re mikrokalcifikime te rralla ne parenkimen e gl.parotis sinister.

Mjeku:
Rea Laci
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